



MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
21ª Companhia de Engenharia de Construção.

Pregão Eletrônico Nº 00039/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.773.117/0001-70 - MARIZA IND. E COM. DA AMAZONIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48 BISCOITO	Cx	17100	R\$ 7,0000	R\$ 119.700,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Tipo champanhe 150G: BISCOITO CHAMPANHE 180G - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 7 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 0,70 P/UND.				
95 CONDIMENTO	UNIDADE	13650	R\$ 4,9800	R\$ 67.977,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima canela, aspecto físico moída 70G, aplicação culinária em geral. CANELA EM PÓ 70G-PET - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 1,35 P/UND.				
96 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	15079	R\$ 8,1400	R\$ 122.743,0600
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima colorau, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral - Kg: COLORÍFICO PÓ PCT 500G - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES- CUSTO LOGÍSTICO R\$ 2,30 P/KG				
100 CONDIMENTO	UNIDADE	17400	R\$ 2,5400	R\$ 44.196,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - Condimento; apresentação: industrial; matéria-prima: molho de pimenta; aspecto físico: líquido; aplicação: culinária em geral; acondicionamento: em frasco com 150 ml. MOLHO DE PIMENTA VERMELHA 150ML-PET - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES - CUSTO LOGÍSTICO 0,70 P/UND.				
125 FARINHA DE ROSCA	QUILOGRAMA	8700	R\$ 7,4400	R\$ 64.728,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE ROSCA, MATERIAL PÃO DE TRIGO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL: FARINHA DE ROSCA 1,010KG - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 8 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 2,10 P/KG.				
141 FRUTA EM CALDA	LATA 400,00 G	16200	R\$ 12,0000	R\$ 194.400,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA FIGO, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 2: FIGOS EM CALDA 400G - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 24 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 3,30 P/UND.				
144 FRUTA EM CALDA	LATA 400,00 G	19300	R\$ 17,1100	R\$ 330.223,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA AMEIXA, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 2: AMEIXA EM CALDAS 400G - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 24 MESES-CUSTO LOGÍSTICO R\$ 2,90P/UND.				
146 FUBÁ	UNIDADE	21980	R\$ 2,4300	R\$ 53.411,4000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUBÁ, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, COR AMARELA, MATÉRIA-PRIMA MILHO 500g: FUBÁ DE MILHO AMARELO 500G - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 6 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 0,70 P/PCT.				
154 GELEIA	UNIDADE	25950	R\$ 9,6400	R\$ 250.158,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELEIA - Geleia fruta, tipo fruta sabores, ingredientes polpa fruta/água/açúcar e ácido cítrico, prazo validade 1 ano - copo com 200g. GELEIA DE FRUTAS 270G (SABORES: ABACAXI, AMORA, FRAMBOESA, GOIABA, MORANGO, PÊSSEGO), VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 24 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 2,70 P/UND.				
222 LEGUME EM CONSERVA	UNIDADE	24880	R\$ 16,0700	R\$ 399.821,6000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA ALIMENTOS Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO LEGUMES PALMITO, 500G - INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/				

ÁCIDO CÍTRICO E SAL, PRAZO VALIDADE 24: PALMITO AÇÁÍ INTEIRO 300G-DRENADO - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 18 MESES - CUSTO LOGÍSTICO 4,40 P/UND.

296 TEMPERO	UNIDADE	28070	R\$ 5,6800	R\$ 159.437,6000
-------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: MARIZA

Fabricante: MARIZA ALIMENTOS

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO - Tempero, apresentação pó, aplicação bife, churrasco e assado 125G: TEMPERO ESPECIAL PARA GRELHADOS 125G - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 1,20 P/UND.

300 TEMPERO	UNIDADE	29950	R\$ 19,8000	R\$ 593.010,0000
-------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: MARIZA

Fabricante: MARIZA ALIMENTOS

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO - Tempero, tipo completo sabor carne, aplicação uso culinário - Embalagem com 1 kg. CALDO DE CARNE PCT 1,010KG - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 2,55 P/PCT.

301 TEMPERO	UNIDADE	30553	R\$ 15,4000	R\$ 470.516,2000
-------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: MARIZA

Fabricante: MARIZA ALIMENTOS

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO - Tempero, tipo completo sabor galinha, aplicação uso culinário - Embalagem com 1 kg. CALDO DE FRANGO PCT 1,010KG - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 2,55 P/PCT.

426 ARROZ	1 QUILO	5716	R\$ 7,9900	R\$ 45.670,8400
-----------	---------	------	------------	-----------------

Marca: NATUQUALY

Fabricante: MARIZA ALIMENTOS

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARROZ - Arroz integral: ARROZ INTEGRAL PARBOILIZADO PCT1KG - VAL. PROPOSTA 60 DIAS E VAL. PRODUTO 12 MESES - CUSTO LOGÍSTICO R\$ 1,70 P/KG.

Total do Fornecedor: R\$ 2.915.992,7000

03.515.130/0001-55 - EMERSON DOS SANTOS MEDEIROS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 BACON DEFUMADO	QUILOGRAMA	4320	R\$ 26,4200	R\$ 114.134,4000

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACON DEFUMADO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA COM GORDURA, APRESENTAÇÃO MANTA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,62. ...

27 BALA	UNIDADE	5180	R\$ 16,1300	R\$ 83.553,4000
---------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: Embare

Fabricante: Embare

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALA - Bala de caramelo sabor: diversos. Ingredientes: glicose, açúcar, soro de leite, creme de leite, gordura vegetal, leite desnatado, sal, aroma idêntico ao natural, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos comestíveis e estabilizante lecitina de soja; acondicionamento em plástico com 7g e em pacote de 01kg. VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,97. ...

69 CAMARÃO	QUILOGRAMA	17750	R\$ 68,7700	R\$ 1.220.667,5000
------------	------------	-------	-------------	--------------------

Marca: CAMARÃO

Fabricante: CAMARÃO

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMARÃO - Camarão seco, apresentação com casca, tamanho médio, aplicação consumo humano, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 3,96. ...

81 CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	54400	R\$ 10,4500	R\$ 568.480,0000
-----------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO FILÉ DE PEITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,04. ...

120 DOCE MASSA	UNIDADE	26800	R\$ 9,6800	R\$ 259.424,0000
----------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Mezzani

Fabricante: Mezzani

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE MASSA, SABOR MARROM GLACÊ, PRAZO VALIDADE 12, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,52. ...

334 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	23500	R\$ 13,7600	R\$ 323.360,0000
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: berinjala

Fabricante: berinjala

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo berinjala, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,78. ...

337 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	25000	R\$ 11,9900	R\$ 299.750,0000
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: chuchu

Fabricante: chuchu

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo chuchu, espécie verde, características adicionais comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,68. ...

338 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	25684	R\$ 12,6900	R\$ 325.929,9600
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: inhame

Fabricante: inhame

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo inhame, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,73. ...

Total do Fornecedor: R\$ 3.195.299,2600

07.578.418/0001-20 - R P R MARTINS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 ARROZ	QUILOGRAMA	51108	R\$ 3,9200	R\$ 200.343,3600

Marca: Pampeano

Fabricante: Pampeano

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARROZ - ARROZ BENEFICIADO Polido, longo fino tipo 1, acondicionado em embalagem plástica, atóxica, resistente, transparente, vedada, pacote contendo peso líquido de 1 Kg. (Ref. Tio João/Josapar ou de qualidade superior), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,24.

18 AZEITE OLIVA	UNIDADE	15130	R\$ 63,8990	R\$ 966.791,8700
-----------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Terrano

Fabricante: Terrano

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITE OLIVA - Azeite oliva, acidez inferior a 1%, sachet de 8ml, 9 meses de validade, caixa com 1000 unidades, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 3,42.

45 BISCOITO	Cx	19400	R\$ 2,6200	R\$ 50.828,0000
-------------	----	-------	------------	-----------------

Marca: Fortaleza

Fabricante: Fortaleza

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito, apresentação retangular, sabor maizena, classificação doce, características adicionais sem recheio, características adicionais, embalagem de 10g, caixa com 1.000 unidades, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 2,62.

86 CEREAL NATURAL	PCT	10190	R\$ 6,3500	R\$ 64.706,5000
-------------------	-----	-------	------------	-----------------

Marca: Mucilon

Fabricante: Mucilon

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEREAL NATURAL - Cereal para alimentação infantil; tipo: MUCILON DE ARROZ E AVEIA; pacote de 230 g, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,36

88 CEREAL NATURAL	PCT	8630	R\$ 6,4000	R\$ 55.232,0000
-------------------	-----	------	------------	-----------------

Marca: Mucilon

Fabricante: Mucilon

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEREAL NATURAL - Cereal para alimentação infantil; tipo: MUCILON DE MILHO; pacote de 230 g, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,36.

89 CEREAL NATURAL	PCT	8850	R\$ 6,5500	R\$ 57.967,5000
-------------------	-----	------	------------	-----------------

Marca: Mucilon

Fabricante: Mucilon

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEREAL NATURAL - Cereal para alimentação infantil; tipo: MUCILON MULTI CEREAIS; pacote de 230 g, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,37.

161 PÃO	UNIDADE	26900	R\$ 1,6400	R\$ 44.116,0000
---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: Gomets

Fabricante: Gomets

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO, TIPO HAMBÚRGUER, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E ÁGUA, PESO 80, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,09

165 IOGURTE	UNIDADE	19100	R\$ 6,9500	R\$ 132.745,0000
-------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOGURTE, INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS CONSERVADOR SORBATO POTÁSSIO, TIPO LEVE, PRAZO VALIDADE 45, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 10, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,44

196 PÃO	UNIDADE	139130	R\$ 0,9300	R\$ 129.390,9000
---------	---------	--------	------------	------------------

Marca: KARO

Fabricante: KARO

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO, TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/ÁGUA/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MELHORADOR, PESO 50, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,05

197 PÃO	UNIDADE	30650	R\$ 2,6300	R\$ 80.609,5000
---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: KARO

Fabricante: KARO

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO, TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/ÁGUA/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MELHORADOR, PESO 50, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,14

200 MIÚDOS	QUILOGRAMA	18808	R\$ 16,7000	R\$ 314.093,6000
------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Frigon

Fabricante: Frigon

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS - Miúdos (bucha); origem: bovina; ingrediente para feijoada, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,95

201 MIÚDOS	QUILOGRAMA	18868	R\$ 24,1500	R\$ 455.662,2000
------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS - Miúdos; origem: suína; tipo: costela; apresentação: congelada; acondicionamento: pct com mínimo de 12 tiras. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,29

203 MIÚDOS	QUILOGRAMA	20608	R\$ 21,9000	R\$ 451.315,2000
------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS - Miúdos; origem: suína; tipo: costela; apresentação: salgado; aplicação: feijoada. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,16

209 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	28600	R\$ 8,7000	R\$ 248.820,0000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Masterfoods

Fabricante: Masterfoods

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício, composição básica molho mostarda/sal/açúcar e condimento, aspecto físico líquido, vidro 244 ml. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,57

242 PREPARADO PANIFICAÇÃO	UNIDADE	21000	R\$ 8,6500	R\$ 181.650,0000
---------------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Santpan

Fabricante: Santpan

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREPARADO PANIFICAÇÃO - Preparado panificação, tipo melhorador de massa para pão. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,46

302 TOMATE IN - NATURA QUILOGRAMA 37590 R\$ 9,6000 R\$ 360.864,0000

Marca: Maggi

Fabricante: Maggi

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMATE IN - NATURA, NOME TOMATE IN - NATURA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,70.

384 ÁGUA MINERAL GARRAÇÃO 20,00 L 19880 R\$ 19,9600 R\$ 396.804,8000

Marca: COCO

Fabricante: COCO

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO POLICARBONATO TRANSPARENTE, GASEIFICAÇÃO SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS DE PRESSÃO/LACRE/ENVASADO MECANICAMENTE/, NORMAS TÉCNICAS CONFORME PORTARIA DE CORRELATOS DO MINISTÉRIO SAÚDE, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,60

399 CARNE AVE PROCESSADA QUILOGRAMA 24440 R\$ 34,5900 R\$ 845.379,6000

Marca: Friboi

Fabricante: Friboi

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE AVE PROCESSADA, TIPO PEITO DE PERU, APRESENTAÇÃO DEFUMADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,35

429 LEITE UNIDADE 5452 R\$ 19,8000 R\$ 107.949,6000

Marca: Integral

Fabricante: Integral

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE, TIPO INTEGRAL, CONSERVAÇÃO AMBIENTE SECO E AREJADO, ASPECTO FÍSICO PÓ INSTANTÂNEO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 8,05.

Total do Fornecedor: R\$ 5.145.269,6300

09.233.047/0001-70 - S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33 BATATA FRITA EMBALADA	UNIDADE	8300	R\$ 10,0000	R\$ 83.000,0000

Marca: YOKI

Fabricante: YOKI

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO MARCA YOKI., NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 20 UNIDADES, E A UNIDADE, DA BATATA FRITA TIPO PALHA 120 GRAMAS SAINDO A 0,25 VINTE E CINCO CENTAVOS O TRANSPORTE. SERA FORNECIDO A UNIDADE DA BATATA FRITA TIPO PALHA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DO PRODUTO SERA DE 6 (SEIS) MESES.

383 ÁGUA COCO CAIXA 1,00 L 23200 R\$ 10,4600 R\$ 242.672,0000

Marca: SOCOCO

Fabricante: SOCOCO

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA COCO, MATERIAL ÁGUA COCO VERDE, PRAZO VALIDADE 3 (ABERTO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA. MARCA SOCOCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 24 UNIDADES, E A UNIDADE, DA ÁGUA DE COCO SAINDO A 0,20 VINTE CENTAVOS O TRANSPORTE. SERA FORNECIDO A UNIDADE DA ÁGUA DE COCO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DO PRODUTO SERA DE 6 (SEIS) MESES.

421 SUCO GARRAFA 500,00 ML 17894 R\$ 6,2600 R\$ 112.016,4400

Marca: DA FRUTA

Fabricante: DA FRUTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO. MARCA DA FRUTA, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS O PACOTE COM 12 UNIDADES DE SUCO, E A UNIDADE, DE SUCO SAINDO A 0,41 CENTAVOS O TRANSPORTE. SERA FORNECIDO A UNIDADE DA CAIXA DE FOSFORO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DO PRODUTO SERA DE 6 (SEIS) MESES.

422 SUCO GARRAFA 500,00 ML 13212 R\$ 9,2900 R\$ 122.739,4800

Marca: DA FRUTA

Fabricante: DA FRUTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO. MARCA DA FRUTA, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS O PACOTE COM 12 UNIDADES DE SUCO, E A UNIDADE, DE SUCO SAINDO A 0,41 CENTAVOS O TRANSPORTE. SERA FORNECIDO A UNIDADE DA CAIXA DE FOSFORO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DO PRODUTO SERA DE 6 (SEIS) MESES.

423 SUCO GARRAFA 500,00 ML 9894 R\$ 9,0700 R\$ 89.738,5800

Marca: DA FRUTA

Fabricante: DA FRUTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO. MARCA DA FRUTA, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS O PACOTE COM 12 UNIDADES DE SUCO, E A UNIDADE, DE SUCO SAINDO A 0,41 CENTAVOS O TRANSPORTE. SERA FORNECIDO A UNIDADE DA CAIXA DE FOSFORO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DO PRODUTO SERA DE 6 (SEIS) MESES.

424 SUCO GARRAFA 500,00 ML 9894 R\$ 9,2900 R\$ 91.915,2600

Marca: DA FRUTA

Fabricante: DA FRUTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR LARANJA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO. MARCA DA FRUTA, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900 km da Capital do Amazonas, Manaus, sendo cobrado o valor de 5 reais o pacote com 12 unidades de suco, e a unidade, de suco saindo a 0,41 centavos o transporte. sera fornecido a unidade da caixa de fosforo conforme o solicitado no termo de referencia. prazo de validade minima do produto sera de 6 (seis) meses.

425 SUCO GARRAFA 500,00 ML 10894 R\$ 9,1400 R\$ 99.571,1600

Marca: DA FRUTA

Fabricante: DA FRUTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO. MARCA DA FRUTA, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900 km da Capital do Amazonas, Manaus, sendo cobrado o valor de 5 reais o pacote com 12 unidades de suco, e a unidade, de suco saindo a 0,41 centavos o transporte. sera fornecido a unidade da caixa de fosforo conforme o solicitado no termo de referencia. prazo de validade minima do produto sera de 6 (seis) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 841.652,9200

11.482.958/0001-82 - R N R REAL E CIA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 AVEIA	UNIDADE	13858	R\$ 5,5900	R\$ 77.466,2200

Marca: YOKI

Fabricante: YOKI

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVEIA, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, PRAZO VALIDADE 1 ANO (FECHADO), APLICAÇÃO MINGAU MARCA YOKI PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 3 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900km da Capital do Amazonas, Manaus, (sendo cobrado o valor de 5 reais na caixa com 12 unidades, e a unidade, da barra de cereal 22gr saindo a 0,41 quarenta e um centavos o transporte).(sera fornecido a unidade da aveia em flocos finos conforme o solicitado no termo de referencia)

31 BARRA CEREAL UNIDADE 1880 R\$ 21,6000 R\$ 40.608,0000

Marca: NUTRY

Fabricante: NUTRY

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CEREAL - Barra de cereal de 22 gramas, sabor coco com chocolate, caixa com 24 unidades. MARCA NUTRY PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 2 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900km da Capital do Amazonas, Manaus, (sendo cobrado o valor de 5 reais na caixa com 24 unidades, e a unidade, da barra de cereal 22gr saindo a 0,20 vinte e um centavos o transporte). (sera fornecido a caixa com 24 unidade de barra de cereal 22gr conforme o solicitado no termo de referencia)

34 BATATA FRITA EMBALADA UNIDADE 6200 R\$ 10,0900 R\$ 62.558,0000

Marca: YOKI

Fabricante: YOKI

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO MARCA YOKI PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 3 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900km da Capital do Amazonas, Manaus, (sendo cobrado o valor de 5 reais na caixa com 20 unidades, e a unidade, da batata frita tipo palha 120gr saindo a 0,25 vinte e cinco centavos o transporte). (sera fornecido a unidade da batata frita tipo palha conforme o solicitado no termo de referencia)

78 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 15400 R\$ 26,1000 R\$ 401.940,0000

Marca: FRIBOI

Fabricante: FRIBOI

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - Carne bovina, corte lagarto, congelada, produto deverá estar embalado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente e transparentes. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente, de forma clara e indelével: nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente o registro no SIF; identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservação e peso líquido. MARCA FRIBOI PRAZO DE VALIDADE 90 DIAS <-18°C, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900km da Capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de 5 reais na caixa com 10 peças, e a unidade, da carne bovina lagarto embalagem avacuo saindo a 0,50 cinquenta centavos o transporte). (sera fornecido o quilograma da carne bovina conforme o solicitado no termo de referencia)

80 CARNE FRANGO QUILOGRAMA 36400 R\$ 15,0200 R\$ 546.728,0000

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO COXA E SOBRECORA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO. MARCA AURORA PRAZO DE VALIDADE 90 DIAS <-18°C, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 7 dias para chegar no Município de São Gabriel da Cachoeira a 900km da Capital do Amazonas, Manaus, (sendo cobrado o valor de 5 reais na caixa com 12 peças, e a unidade, do frango coxa e sobre coxa saindo a 0,41 quarenta e um centavos o transporte).

(SERÁ FORNECIDO O QUILOGRAMA DA CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

82 CARVÃO VEGETAL	UNIDADE	4300	R\$ 16,0800	R\$ 69.144,0000
-------------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: CARVÃO

Fabricante: CARVÃO

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARVÃO VEGETAL, NOME CARVAO VEGETAL MARCA CARVÃO PRAZO DE VALIDADE TEMPO INDETERMINADO DEPENDENDO DO LOCAL DE ARMAZENAMENTO, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 1 REAL NO PACOTE DE CARVÃO. (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO CARVÃO VEGETALCONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

84 CEREAL NATURAL	LATA	11330	R\$ 13,2800	R\$ 150.462,4000
-------------------	------	-------	-------------	------------------

Marca: MUCILON

Fabricante: MUCILON

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEREAL NATURAL - Cereal para alimentação infantil; tipo: MUCILON ARROZ; lata 400 g. MARCA MUCILON PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 16 LATAS, E A UNIDADE, DO MUCILON SAINDO A 0,31 TRINTA E UM CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A LATA DE 400GR MUCILON CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

85 CEREAL NATURAL	PCT	9690	R\$ 6,0100	R\$ 58.236,9000
-------------------	-----	------	------------	-----------------

Marca: MUCILON

Fabricante: MUCILON

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEREAL NATURAL - Cereal para alimentação infantil; tipo: Mucilon de arroz e aveia; pacote de 230 g. MARCA MUCILON PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 24 PCT, E A UNIDADE, DO MUCILON SAINDO A 0,20 VINTE CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO O PCT DE 230GR DO MUCILON CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

87 CEREAL NATURAL	PCT	10206	R\$ 6,3500	R\$ 64.808,1000
-------------------	-----	-------	------------	-----------------

Marca: MINUTRI

Fabricante: MINUTRI

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEREAL NATURAL - Cereal para alimentação infantil; tipo: MUCILON DE ARROZ; pacote de 230 g. MARCA MINUTRI PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 24 PCT, E A UNIDADE, DO MINUTRI 230GR SAINDO A 0,20 VINTE CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO O PCT DE 230GR DO CEREAL NATURAL CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

129 FARINHA LÁCTEA	UNIDADE	9954	R\$ 8,9900	R\$ 89.486,4600
--------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: MARATA

Fabricante: MARATA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA LÁCTEA, INGREDIENTE FARINHA TRIGO, LEITE PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, VI-, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM GLÚTEM MARCA MARATA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 5 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NO FARDO COM 30 UNIDADES, E A UNIDADE, DA FARINHA LÁCTEA SAINDO A 0,16 DEZESSEIS CENTAVOS O TRANSPORTE).(SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DA FARINHA LÁCTEA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

162 IOGURTE	UNIDADE	22750	R\$ 7,9800	R\$ 181.545,0000
-------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: TOYA

Fabricante: TOYA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOGURTE, INGREDIENTES FERMENTO LÁCTEO, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS, TIPO FIBRAS, PRAZO VALIDADE 40, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 10 MARCA TOYA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 40 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 210 UNID, E A UNIDADE, DO IOGURTE SAINDO A 0,02 DOIS CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO IOGURTE LÁCTEO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

177 LEITE IN - NATURA	UNIDADE	20404	R\$ 6,3000	R\$ 128.545,2000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: PIRACAJUBA

Fabricante: PIRACAJUBA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE IN - NATURA - Leite de vaca; apresentação: em embalagem (caixa) tipo tetra pak de 1 litro; tipo: UHT integral; prazo validade: mínimo de 120 dias a contar da data de entrega; aspecto físico: líquido. MARCA PIRACAJUBA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 120 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 24 CAIXA DE 1LT, E A UNIDADE, DO LEITE DE VACA CAIXA DE 1KT SAINDO A 0,20 VINTE CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A CAIXA DE 1LT DE LEITE DE VACA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

190 MAIONESE	UNIDADE	19230	R\$ 6,8400	R\$ 131.533,2000
--------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: HEUMANS

Fabricante: HEUMANS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO MARCA HEUMANS PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 4 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 50

UNIDADES, E A UNIDADE, DA MAIONESE SAINDO A 0,10 DEZ CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DA MAIONESE TIPO TRADICIONAL CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

192 MARMITA DESCARTÁVEL UNIDADE 31500 R\$ 19,8400 R\$ 624.960,0000

Marca: THERMOPRAT

Fabricante: THERMOPRAT

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ALUMÍNIO, FORMATO REDONDO, TAMANHO Nº 8, DIÂMETRO 20, PROFUNDIDADE 5 MARCA THERMOPRAT PRAZO DE VALIDADE TEMPO INDETERMINADO, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 100 UNIDADES, E A UNIDADE, DA MARMITA DESCARTAVEL SAINDO A 0,05 CINCO CENTAVOS O TRANSPORTE).(SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DA MARMITA DESCARTAVEL Nº 8 CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

266 PEIXE EM CONSERVA UNIDADE 40767 R\$ 4,3700 R\$ 178.151,7900

Marca: PESCADOR

Fabricante: PESCADOR

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE EM CONSERVA, TIPO PEIXE SARDINHA INTEIRA SEM CABEÇA, INGREDIENTES MOLHO TOMATE/ÁGUA/ÓLEO COMESTÍVEL E SAL, PRAZO VALIDADE 15 MESES MARCA PESCADOR PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 50 UND, E A UNIDADE, DA SARDINHA EM CONSERVA SAINDO A 0,10 DEZ CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO PEIXE EM CONSERVA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

285 SUCO LITRO 25580 R\$ 6,2700 R\$ 160.386,6000

Marca: DEL VALLE

Fabricante: DEL VALLE

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco em caixa sabor pêssego - 1 litro MARCA DEL VALLE PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 5 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 6 GARRAFAS, E A GARRAFA, DO SUCO DE PÊSSEGO 1LT SAINDO A 0,83 OITENTA E UM CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO SUCO GARRAFA 1LT CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

293 TALHER DESCARTÁVEL PCT 34450 R\$ 5,2900 R\$ 182.240,5000

Marca: PRAFESTA

Fabricante: PRAFESTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALHER DESCARTÁVEL - Talher descartável, material plástico, tipo colher, aplicação copa e cozinha, cor cristal, pacote com 10 unidades MARCA PRAFESTA PRAZO DE VALIDADE TEMPO INDETERMINADO, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA COM 50 PCT UNIDADES, E O PCT, DO TALHER DESCARTAVEL SAINDO A 0,12 DOZE CENTAVOS O TRANSPORTE).(SERÁ FORNECIDO O PCT DE 10UND DO TALHER CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

295 FARINHA MANDIOCA UNIDADE 28650 R\$ 8,6300 R\$ 247.249,5000

Marca: FARILHA

Fabricante: FARINHA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TAPIOCA, TIPO GRUPO SECA, TIPO 1 MARCA YARA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 5 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NO FARDO COM 30 UNIDADES, E A UNIDADE, DA FARINHA DE MANDIOCA, SAINDO A 0,16 DEZESSEIS CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DA FARINHA DE TAPIOCA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

317 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 26648 R\$ 10,4900 R\$ 279.537,5200

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo banana, espécie prata MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA DE 20 KL DE BANANA PRATA. (SERÁ FORNECIDO O KILO DA BANANA PRATA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

320 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 102148 R\$ 15,6200 R\$ 1.595.551,7600

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo laranja, espécie péra. MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NO SACO DE 40 KL DA LARANJA ESPECIE PERA . (SERÁ FORNECIDO O KILO DA LARANJA ESPECIE PÉRA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

321 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 28500 R\$ 13,3900 R\$ 381.615,0000

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo limão, espécie taiti. MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA SACO DE 20 KL DE LIMÃO TAITI. (SERÁ FORNECIDO O KILO DO LIMÃO TAITI CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

325 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 25600 R\$ 14,5900 R\$ 373.504,0000

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo melão, espécie comum. MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA CAIXA DE 10 KL COM MELÃO SENDO QUE A CAIXA CONTEM 10 MELÃO, A UNIDADE DO MELÃO SAÍ 0,50 CINQUENTA CENTAVOS. (SERA FORNECIDO O KILO DO MELÃO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

340 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 20000 R\$ 13,5300 R\$ 270.600,0000

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo maxixe, espécie comum. MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NO SACO COM 25KL DE MAXIXE. (SERA FORNECIDO O KILO DO MAXIXE CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

359 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 26284 R\$ 11,5900 R\$ 304.631,5600

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo repolho, espécie roxo. MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 15 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA SACO DE 20KLS DE REPOLHO ROXO SENDO QUE ESSE SACO CONTEM 17 REPOLHOS ROXO COM O PREÇO DE TRANSPORTE POR UNITARIO SAINDO 0,29 VINTE E NOVE CENTAVOS. (SERA FORNECIDO O KILO DO REPOLHO ROXO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

361 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Kg 18984 R\$ 30,0000 R\$ 569.520,0000

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condimento in natura; espécie: alho; tipo roxo. MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 20 DIAS, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NA NO SACO DE 25 KLS DE ALHO TIPO ROXO. (SERA FORNECIDO O KILO DO PEPINO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA). (SERA FORNECIDO O KILO DO ALHO ROXO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

365 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 8508 R\$ 48,9000 R\$ 416.041,2000

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO PICANHA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS < -18°C, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 0,50 CINQUENTA NO KILO DA CARNE TIPO PICANHA. (SERA FORNECIDO O KILO DA CARNE TIPO PICANHA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

368 CARNE PORCO IN NATURA QUILOGRAMA 6768 R\$ 26,8800 R\$ 181.923,8400

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO LOMBO, APRESENTAÇÃO SALGADO MARCA IN NATURA PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS < -18°C, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 0,50 CINQUENTA NO KILO DA CARNE DE PORCO TIPO LOMBO. (SERA FORNECIDO O KILO DA CARNE DO PORCO TIPO LOMBO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

410 LEITE EM PÓ UNIDADE 21990 R\$ 20,0000 R\$ 439.800,0000

Marca: ITALAC

Fabricante: ITALAC

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ, INGREDIENTES AROMATIZANTE, TIPO DESNATADO, PRAZO VALIDADE 30 (ABERTO)/120 (FECHADO) MARCA ITALAC PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 3 MESES, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTO OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 7 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA A 900KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS, (SENDO COBRADO O VALOR DE 5 REAIS NO FARDO COM 30 UNIDADE, E A UNIDADE, DO LEITE EM PÓ SAINDO A 0,16 DEZESSEIS CENTAVOS O TRANSPORTE). (SERA FORNECIDO A UNIDADE DO LEITE EM PÓ CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERENCIA)

Total do Fornecedor: R\$ 8.208.774,7500

14.141.553/0001-79 - J G COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
72 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	27270	R\$ 26,8500	R\$ 732.199,5000

Marca: FRIZAM

Fabricante: AGROPAM AGRICULTURA E PECUÁRIA AM

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - Carne bovina, corte acém, congelada, produto deverá estar embalado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente e transparentes. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente, de forma clara e indelével: nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente o registro no SIF; identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e

conservação e peso líquido. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (24.570 x R\$ 0,40 = R\$ 9.828,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.700 X R\$ 0,25 = R\$ 675,00) / PRODUTO NACIONAL

73 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 33000 R\$ 30,3500 R\$ 1.001.550,0000

Marca: FRIZAM

Fabricante: AGROPAM AGRICULTURA E PECUÁRIA AM

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - Carne bovina, corte alcatra, congelada, produto deverá estar embalado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente e transparentes. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente, de forma clara e indelével: nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente o registro no SIF; identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservação e peso líquido. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (27.000 x R\$ 0,40 = R\$ 10.800,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (6.000 X R\$ 0,25 = R\$ 1.500,00) / PRODUTO NACIONAL

74 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 33000 R\$ 28,1000 R\$ 927.300,0000

Marca: FRIZAM

Fabricante: AGROPAM AGRICULTURA E PECUÁRIA AM

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA -Carne bovina, corte contra filé congelada, produto deverá estar embalado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente e transparentes. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente, de forma clara e indelével: nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente o registro no SIF; identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservação e peso líquido. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (27.000 x R\$ 0,40 = R\$ 10.800,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (6.000 X R\$ 0,25 = R\$ 1.500,00) / PRODUTO NACIONAL

79 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 27000 R\$ 23,4700 R\$ 633.690,0000

Marca: FRIZAM

Fabricante: AGROPAM AGRICULTURA E PECUÁRIA AM

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - Carne bovina, corte maminha, congelada, produto deverá estar embalado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente e transparentes. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente, de forma clara e indelével: nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente o registro no SIF; identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservação e peso líquido. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (21.000 x R\$ 0,40 = R\$ 8.400,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (6.000 X R\$ 0,25 = R\$ 1.500,00) / PRODUTO NACIONAL

105 CARNE FRANGO PACOTE 1,00 KG 23560 R\$ 14,8000 R\$ 348.688,0000

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: BRF - BRASIL FOODS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO COXINHA DA ASA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (21.280 x R\$ 0,40 = R\$ 8.512,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.280 X R\$ 0,25 = R\$ 570,00) / PRODUTO NACIONAL

107 CARNE IN NATURA QUILOGRAMA 18100 R\$ 21,6000 R\$ 390.960,0000

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: BRF - BRASIL FOODS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE IN NATURA, ORIGEM SUÍNA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO SERRADA EM TIRAS, CONGELADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (14.100 x R\$ 0,40 = R\$ 5.640,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (4.000 X R\$ 0,25 = R\$ 1.000,00) / PRODUTO NACIONAL

109 CREME DE LEITE UNIDADE 41700 R\$ 4,1300 R\$ 172.221,0000

Marca: MOCOCA

Fabricante: FABRICANTE DE LATICÍNIOS MOCOCA S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME DE LEITE, INGREDIENTES GORDURA LÁCTEA- MÍNIMO 35%, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM TETRA REX (CAIXINHA), PESO 300 G, PRAZO VALIDADE 15 D, CONSERVAÇÃO AMBIENTE SECO E AREJADO. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,15 (38.400 x R\$ 0,15 = R\$ 5.760,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,10 (3.300 X R\$ 0,10 = R\$ 330,00) / PRODUTO NACIONAL

111 DOCE EM TABLETE PACOTE 50,00 UN 21100 R\$ 12,4500 R\$ 262.695,0000

Marca: KUKYTA

Fabricante: MARICUTS ALIMENTOS LTDA

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO AMENDOIM, PESO 20 G, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO SELADO. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,60 (17.100 x R\$ 0,60 = R\$ 10.260,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,35 (4.000 X R\$ 0,35 = R\$ 1.400,00) / PRODUTO NACIONAL

116 DOCE EM TABLETE UNIDADE 25900 R\$ 12,6000 R\$ 326.340,0000

Marca: KUKYTA

Fabricante: MARICUTS ALIMENTOS LTDA

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO PÉ-DE-MOLEQUE, PESO 16 G, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL, INGREDIENTES AÇUCAR, AMENDOIM TORRADO, GLUCOSE E ANTIUMECTANTE. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,30 (19.400 x R\$ 0,30 = R\$ 5.820,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,17 (6.500 X R\$ 0,17 = R\$ 1.105,00) / PRODUTO NACIONAL

131 FEIJÃO QUILOGRAMA 13733 R\$ 8,4400 R\$ 115.906,5200

Marca: KICALDO

Fabricante: NJF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAQUINADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,15 (6.913 x R\$ 0,15 = R\$ 1.036,95) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,10 (6.820 X R\$ 0,10 = R\$ 682,00) / PRODUTO NACIONAL

132 MIÚDOS UNIDADE 7400 R\$ 17,0000 R\$ 125.800,0000

Marca: ESTRELA

Fabricante: FRIGOESTRELA S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS, ORIGEM SUÍNA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO SALGADO, APLICAÇÃO FEIJOADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (5.600 x R\$ 0,40 = R\$ 2.240,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (1.800 X R\$ 0,25 = R\$ 450,00) / PRODUTO NACIONAL

184 LINGUIÇA QUILOGRAMA 20540 R\$ 16,4400 R\$ 337.677,6000

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: BRF - BRASIL FOODS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA DEFUMADA, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS RESFRIADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (16.460 x R\$ 0,40 = R\$ 6.584,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (4.080 X R\$ 0,25 = R\$ 1.020,00) / PRODUTO NACIONAL

185 LINGUIÇA QUILOGRAMA 19540 R\$ 17,9800 R\$ 351.329,2000

Marca: CARRER

Fabricante: CARRER ALIMENTOS LTDA

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO INDUSTRIALIZADO, INGREDIENTES CARNE FRANGO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 2 °C, PRAZO VALIDADE 90 D. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (16.660 x R\$ 0,40 = R\$ 6.664,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.880 X R\$ 0,25 = R\$ 720,00) / PRODUTO NACIONAL

187 MACARRÃO QUILOGRAMA 38488 R\$ 2,2000 R\$ 84.673,6000

Marca: ESTRELA

Fabricante: M DIAS BRANCO S/A IND E COM DE ALIMENTOS

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO, TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,80 (30.738 x R\$ 0,80 = R\$ 24.590,40) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,50 (7.750 X R\$ 0,50 = R\$ 3.875,00) / PRODUTO NACIONAL

198 MILHO EM CONSERVA UNIDADE 29500 R\$ 2,9700 R\$ 87.615,0000

Marca: BONARE

Fabricante: GOIAS VERDE ALIMENTOS LTDA

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO EM CONSERVA - Milho em conserva, ingredientes grãos de milho verde cozidos, prazo de validade 2 anos, aplicação alimentação de pessoal- lata 200g. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,15 (21.500 x R\$ 0,15 = R\$ 3.225,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,10 (8.000 X R\$ 0,10 = R\$ 800,00) / PRODUTO NACIONAL

263 SALAME QUILOGRAMA 22680 R\$ 51,0400 R\$ 1.157.587,2000

Marca: FATIARE

Fabricante: MNG ALIMENTOS LTDA

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALAME, TIPO HAMBURGUÊS, APRESENTAÇÃO FATIADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (21.890 x R\$ 0,40 = R\$ 8.756,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (790 X R\$ 0,25 = R\$ 197,50) / PRODUTO NACIONAL

363 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 10500 R\$ 33,0300 R\$ 346.815,0000

Marca: FRIZAM

Fabricante: AGROPAM AGRICULTURA E PECUÁRIA AM

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO PATINHO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (8.500 x R\$ 0,40 = R\$ 3.400,00) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.000 X R\$ 0,25 = R\$ 500,00) / PRODUTO NACIONAL

366 CARNE PORCO IN NATURA QUILOGRAMA 8308 R\$ 26,4400 R\$ 219.663,5200

Marca: ESTRELA

Fabricante: FRIGOESTRELA S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO SALGADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (6.228 x R\$ 0,40 = R\$ 2.491,20) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.080 X R\$ 0,25 = R\$ 520,00) / PRODUTO NACIONAL

371 LINGUIÇA QUILOGRAMA 17718 R\$ 27,5800 R\$ 488.662,4400

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: BRF - BRASIL FOODS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO PAIO, INGREDIENTES CARNE SUINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DEFUMADO. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (16.138 x R\$ 0,40 = R\$ 6.455,20) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (1.580 X R\$ 0,25 = R\$ 395,00) / PRODUTO NACIONAL

373 PRESUNTO QUILOGRAMA 21268 R\$ 31,1100 R\$ 661.647,4800

Marca: RIO SUL

Fabricante: PAMPLONA ALIMENTOS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESUNTO, TIPO COZIDOS, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 4 °C, PRAZO VALIDADE 60 D. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (19.188 x R\$ 0,40 = R\$ 7.675,20) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.080 X R\$ 0,25 = R\$ 520,00) / PRODUTO NACIONAL

374 PRESUNTO QUILOGRAMA 20768 R\$ 30,6400 R\$ 636.331,5200

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: BRF - BRASIL FOODS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESUNTO, TIPO COZIDOS, INGREDIENTES CARNE DE PERU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAIXO TEOR DE GORDURA, APLICAÇÃO ALIMENTO HUMANO. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (18.688 x R\$ 0,40 = R\$ 7.475,20) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (2.080 X R\$ 0,25 = R\$ 520,00) / PRODUTO NACIONAL

396 CARNE PORCO IN NATURA QUILOGRAMA 20232 R\$ 26,8100 R\$ 542.419,9200

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: BRF - BRASIL FOODS S/A

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO SERRADA EM TIRAS, RESFRIADA. CUSTO DE TRANSPORTE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA: FRETE R\$ 0,40 (18.792 x R\$ 0,40 = R\$ 7.516,80) / CUSTO DE FRETE MANAUS: FRETE R\$ 0,25 (1.440 X R\$ 0,25 = R\$ 360,00) / PRODUTO NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 9.951.772,5000

18.067.005/0001-05 - P CARDOSO BARBOSA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ÁGUA MINERAL	UNIDADE	32120	R\$ 2,1800	R\$ 70.021,6000

Marca: Santa Cláudia

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA E INVÓLUCRO PROTE. MARCA: SANTA CLAUDIA, NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA BALSA QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 O PACOTE COM 12 UNIDADES E A UNIDADE DO GARAFAS SAINDO A R\$ 0,20 O TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DA ÁGUA MINERAL CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

16	PEIXE EM CONSERVA	LATA 170,00 G	29750	R\$ 3,4500	R\$ 102.637,5000
Marca: Nautic					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE EM CONSERVA, TIPO PEIXE ATUM SÓLIDO, INGREDIENTES ÓLEO COMESTÍVEL, LATA DE 170 GR. MARCA: NAUTIC. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA COM 50 UNIDADES), (SERÁ FORNECIDO A LATA DA SARDINHA CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
19	AZEITE OLIVA	LATA 500,00 ML	13350	R\$ 18,8000	R\$ 250.980,0000
Marca: Galo					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITE OLIVA, TIPO VIRGEM FINO, ACIDEZ MÁXIMA 1, PRAZO VALIDADE 2 ANOS. LATA DE 500 ML. MARCA: GALO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DE AZEITE CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
21	AZEITE OLIVA	UNIDADE	15000	R\$ 7,6500	R\$ 114.750,0000
Marca: Galo					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITE OLIVA, TIPO EXTRAVIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA 0,70, PRAZO VALIDADE 4 ANOS. MARCA: GALO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DE AZEITE CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
38	BISCOITO	QUILOGRAMA	24800	R\$ 5,5900	R\$ 138.632,0000
Marca: Clube Social					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO SALGADO; SABOR: DIVERSOS; COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDA, PROTEÍNAS, SAL E VITAMINAS; PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 MESES APÓS ENTREGA; ACONDICIONAMENTO: PORÇÕES DE 25 GRAMAS COM 03 BISCOITOS EMBALADAS EM PLÁSTICOS E PACOTE CONTENDO 06 PORÇÕES. MARCA: CLUBE SOCIAL. CAIXA COM 24 PACOTES. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BISCOITO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
41	BISCOITO	Cx	18300	R\$ 18,9400	R\$ 346.602,0000
Marca: Bauducco					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO COM SAL, TIPO CREAM CRACKER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM COM 8,5G, CAIXA COM 1.000 UNIDADES. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BISCOITO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
43	BISCOITO	Cx	18300	R\$ 20,9100	R\$ 382.653,0000
Marca: Bauducco					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, EMBALAGEM COM 8,5G, CAIXA COM 1000 UNIDADES. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BISCOITO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
44	BISCOITO	Cx	18400	R\$ 42,9500	R\$ 790.280,0000
Marca: Bauducco					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR VARIADOS, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, APLICAÇÃO NUTRIÇÃO INFANTIL, EMBALAGEM DE 11,5G CAIXA COM 1.000 UNIDADES. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BISCOITO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).					
51	BOLO ALIMENTÍCIO	Cx	17080	R\$ 14,9900	R\$ 256.029,2000
Marca: Bauducco					
Fabricante: Fabricação Própria					
Modelo / Versão: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLO ALIMENTÍCIO - BOLINHO BAUNILHA, PESO 40 G, RECHEIO SABOR CHOCOLATE AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. (REF.BAUDUCCO OU QUALIDADE SUPERIOR) CAIXA C/ 14 UN. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO					

AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BOLO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

52 BOLO ALIMENTÍCIO Cx 17680 R\$ 14,9800 R\$ 264.846,4000

Marca: Bauducco

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLO ALIMENTÍCIO - BOLINHO BRIGADEIRO, PESO 40 G, RECHEIO SABOR CHOCOLATE AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. (REF.BAUDUCCO OU QUALIDADE SUPERIOR) CAIXA C/ 14 UN. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BOLO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

53 BOLO ALIMENTÍCIO Cx 17680 R\$ 16,3400 R\$ 288.891,2000

Marca: Bauducco

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLO ALIMENTÍCIO - BOLINHO CHOCOLATE, PESO 40 G, RECHEIO SABOR CHOCOLATE AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. (REF.BAUDUCCO OU QUALIDADE SUPERIOR) CAIXA C/ 14 UN. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BOLO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

54 BOLO ALIMENTÍCIO Cx 17680 R\$ 16,9800 R\$ 300.206,4000

Marca: Bauducco

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLO ALIMENTÍCIO - BOLINHO MORANGO, PESO 40 G, RECHEIO SABOR DE MORANGO. (REF. BAUDUCCO OU QUALIDADE SUPERIOR) CAIXA C/ 14 UN. MARCA: BAUDUCCO. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO A UNIDADE DO BOLO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

63 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 16750 R\$ 4,3000 R\$ 72.025,0000

Marca: MAGGI

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - CALDO DE TEMPERO CULINÁRIO; TIPO: SAZON; ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM 57 G; PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA. MARCA: MAGGI. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

75 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 28016 R\$ 26,9800 R\$ 755.871,6800

Marca: Bonacarne

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - CARNE BOVINA, CORTE COXÃO DURO, CONGELADA, PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO A VÁCUO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTES. O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DE FORMA CLARA E INDELÉVEL: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE O REGISTRO NO SIF; IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE CONSUMO, TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO E PESO LÍQUIDO. MARCA: BONAPARTE. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E O KILO SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

76 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 38400 R\$ 29,3900 R\$ 1.128.576,0000

Marca: Bonacarne

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - CARNE BOVINA, CORTE FILÉ MIGNON, CONGELADA, PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO A VÁCUO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTES. O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DE FORMA CLARA E INDELÉVEL: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE O REGISTRO NO SIF; IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE CONSUMO. MARCA: BONAPARTE. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E O KILO SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 A UNIDADE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

101 COPO DESCARTÁVEL PACOTE 100,00 UN 34720 R\$ 3,1900 R\$ 110.756,8000

Marca: Copobras

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100. MARCA: COPOBRAS. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa QUE LEVA 07 DIAS PARA CHEGAR NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA À 900 KM DA CAPITAL DO AMAZONAS, MANAUS (SENDO COBRADO O VALOR DE R\$ 5,00 A CAIXA FECHADA E A UNIDADE SERÁ COBRADO O VALOR DE R\$ 0,20 O PACOTE PARA TRANSPORTE), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

102 COPO DESCARTÁVEL PACOTE 100,00 UN 48000 R\$ 2,5500 R\$ 122.400,0000

Marca: Copobras

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA, NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 1,90, COR BRANCO. MARCA: COOBRAS. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 a caixa fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a pacote para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

110 CREME DE LEITE	UNIDADE	33600	R\$ 3,0500	R\$ 102.480,0000
--------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Italc

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME DE LEITE, INGREDIENTES GORDURA LÁCTEA - MÍNIMO 35%, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM TETRA REX (CAIXINHA), PESO 200, PRAZO VALIDADE 180, CONSERVAÇÃO AMBIENTE SECO E AREJADO. MARCA: ITALAC. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 a caixa fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a unidade para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

128 FARINHA TRIGO	UNIDADE	8410	R\$ 120,3900	R\$ 1.012.479,9000
-------------------	---------	------	--------------	--------------------

Marca: Trigolar

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA TRIGO - FARINHA DE TRIGO, SACO COM 50 KG PARA CONFECCÃO DE PÃES. MARCA: TRIGOLAR. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 o fardo fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a unidade para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

136 FARINHA CEREAIS	QUILOGRAMA	18700	R\$ 16,0300	R\$ 299.761,0000
---------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Nestlé

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA CEREAIS, APRESENTAÇÃO FLOCOS, COMPONENTES TRIGO CEVADA, AÇÚCAR, AVEIA, MALTODEXTRINA, VITAMI. MARCA: NESTLÉ. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 a caixa fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a unidade para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

137 FARINHA CEREAIS	QUILOGRAMA	16200	R\$ 16,0200	R\$ 259.524,0000
---------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Nestlé

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA CEREAIS, APRESENTAÇÃO FLOCOS, COMPONENTES TRIGO CEVADA, AÇÚCAR, AVEIA, MALTODEXTRINA, VITAMI. MARCA: NESTLÉ. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 a caixa fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a unidade para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

160 GUARDANAPO DE PAPEL	UNIDADE	15500	R\$ 3,3600	R\$ 52.080,0000
-------------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: Sovel

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 23 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO E ABSORVENTE. MARCA: SOVEL. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 o fardo fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a unidade para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

178 LEITE EM PÓ	LATA 0000400,00 G	17321	R\$ 17,4000	R\$ 301.385,4000
-----------------	-------------------	-------	-------------	------------------

Marca: Italc

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ - LEITE EM PÓ DESNATADO RICO EM VITAMINA D E CÁLCIO- LATA 400 GRAMAS. MARCA: ITALAC. NOS VALORES PROPOSTO ESTARÃO INCLUSO TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INDICAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS TAIS COMO VALOR DO TRANSPORTE NA Balsa que leva 07 dias para chegar no município de São Gabriel da Cachoeira à 900 km da capital do Amazonas, Manaus (sendo cobrado o valor de R\$ 5,00 a caixa fechada e a unidade será cobrado o valor de R\$ 0,20 a unidade para transporte), (SERÁ FORNECIDO CONFORME O SOLICITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Total do Fornecedor: R\$ 7.523.869,0800

18.472.579/0001-50 - COMSABOR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	AMACIADOR DE CARNE	UNIDADE	14720	R\$ 10,2400	R\$ 150.732,8000

Marca: Capsum

Fabricante: Capsum

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIADOR DE CARNE - Amaciante para carne - pct 1 Kg UNIDADE . Atendendo ao item 6.6.6. do edital, a seguir apresentamos o custo de frete para o produto posto no destinatário, pago pelo remetente, por quilograma de produto. O transporte por via fluvial para atender as cidades de São Gabriel da Cachoeira e Manaus - AM, tem o custo de R\$ 3,25/kg de produto, por exemplo, um pacote de 1 quilo de arroz tem todos os custos normais incorridos neste como impostos e custos administrativos, a ser adicionado R\$ 3,25 de frete para entrega no destinatário em São Gabriel da Cachoeira e Manaus, sem que haja ônus ou custo algum para o órgão solicitante do material, através de transportadora especializada que atende esta região em até 30 dias, conforme especificado no edital.

47	BISCOITO	UNIDADE	19200	R\$ 7,4000	R\$ 142.080,0000
----	----------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Tutis

Fabricante: Tutis

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito, classificação salgado, tipo champagne, ingredientes açúcar, farinha de trigo, glúten, ovo e sal, Pacote com 180g UNIDADE . Atendendo ao item 6.6.6. do edital, a seguir apresentamos o custo de frete para o produto posto no destinatário, pago pelo remetente, por quilograma de produto. O transporte por via fluvial para atender as cidades de São Gabriel da Cachoeira e Manaus - AM, tem o custo de R\$ 3,25/kg de produto, por exemplo, um pacote de 1 quilo de arroz tem todos os custos normais incorridos neste como impostos e custos administrativos, a ser adicionado R\$ 3,25 de frete para entrega no destinatário em São Gabriel da Cachoeira e Manaus, sem que haja ônus ou custo algum para o órgão solicitante do material, através de transportadora especializada que atende esta região em até 30 dias, conforme especificado no edital.

Total do Fornecedor: R\$ 292.812,8000

20.972.272/0001-60 - P G DE LIMA COMERCIO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACHOCOLATADO	UNIDADE	36096	R\$ 6,2500	R\$ 225.600,0000
Marca: 3 CORAÇÕES Fabricante: 3 CORAÇÕES Modelo / Versão: 3 CORAÇÕES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, PRAZO VALIDADE 18 (FECHADO) 400g *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
4	ADOÇANTE	FRASCO 100,00 ML	7200	R\$ 2,2800	R\$ 16.416,0000
Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PRAZO VALIDADE 5, TIPO DIETÉTICO *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
7	ÁGUA MINERAL	GARRAFA 500,00 ML	21520	R\$ 1,9400	R\$ 41.748,8000
Marca: SANTA CLAUDIA Fabricante: SANTA CLAUDIA Modelo / Versão: SANTA CLAUDIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO COM GÁS *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
9	ÁGUA MINERAL	GARRAFA 500,00 ML	28440	R\$ 1,1900	R\$ 33.843,6000
Marca: SANTA CLAUDIA Fabricante: SANTA CLAUDIA Modelo / Versão: SANTA CLAUDIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA E INVÓLUCRO PROTE- *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
10	ÁGUA MINERAL	UNIDADE	26020	R\$ 2,3400	R\$ 60.886,8000
Marca: SANTA CLAUDIA Fabricante: SANTA CLAUDIA Modelo / Versão: SANTA CLAUDIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO SEM GÁS 350ML *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
12	ALHO EM PASTA	QUILOGRAMA	37720	R\$ 22,7800	R\$ 859.261,6000
Marca: PURO ALHO Fabricante: PURO ALHO Modelo / Versão: PURO ALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALHO EM PASTA - Alho em pasta, embalagem 1 Kg. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
14	APRESUNTADO	QUILOGRAMA	21020	R\$ 9,8200	R\$ 206.416,4000
Marca: NATUCARNE Fabricante: NATUCARNE Modelo / Versão: NATUCARNE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APRESUNTADO, COMPOSIÇÃO CARNE SUÍNA PRÉ-COZIDA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 4, PRAZO VALIDADE 90 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,50 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
20	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL	FRASCO 200,00 ML	15140	R\$ 3,6600	R\$ 55.412,4000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA DENDÊ, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO PURO COM BAIXA ACIDEZ, PRAZO VALIDADE 18 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
23	AZEITONA	UNIDADE	14900	R\$ 8,7400	R\$ 130.226,0000
Marca: CAMPO BELO Fabricante: CAMPO BELO Modelo / Versão: CAMPO BELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITONA, TIPO VERDE, APRESENTAÇÃO SEM CAROÇO, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO 200G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
24	AZEITONA	LATA 200,00 G	5200	R\$ 6,5900	R\$ 34.268,0000
Marca: MARIZA Fabricante: MARIZA Modelo / Versão: MARIZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITONA, TIPO VERDE, APRESENTAÇÃO COM CAROÇO, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TEMPERO *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
25	BACON DEFUMADO	QUILOGRAMA	1420	R\$ 25,0500	R\$ 35.571,0000
Marca: PERDIGÃO Fabricante: PERDIGÃO Modelo / Versão: PERDIGÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACON DEFUMADO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA COM GORDURA, APRESENTAÇÃO MANTA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					

29	BARRA CEREAL	UNIDADE	9650	R\$ 29,9000	R\$ 288.535,0000
Marca: NUTRY					
Fabricante: NUTRY					
Modelo / Versão: NUTRY					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CEREAL - Barra de cereal de 22 grama, sabor banana, aveia e mel, caixa com 24 unidades. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
30	BARRA CEREAL	UNIDADE	1880	R\$ 29,0000	R\$ 54.520,0000
Marca: NUTRY					
Fabricante: NUTRY					
Modelo / Versão: NUTRY					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CEREAL - Barra de cereal de 22 gramas, sabor castanha com chocolate, caixa 24 unidades *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
32	BARRA CEREAL	137251	1880	R\$ 22,0000	R\$ 41.360,0000
Marca: NUTRY					
Fabricante: NUTRY					
Modelo / Versão: NUTRY					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CEREAL - Barra de cereal de 22 gramas, sabor morango com chocolate, caixa com 24 unidades. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
35	BATATA FRITA EMBALADA	PACOTE 500,00 G	2480	R\$ 11,2000	R\$ 27.776,0000
Marca: EXCELENCIA					
Fabricante: EXCELENCIA					
Modelo / Versão: EXCELENCIA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
37	BISCOITO	UNIDADE	8800	R\$ 1,5800	R\$ 13.904,0000
Marca: TRIGOLINO					
Fabricante: TRIGOLINO					
Modelo / Versão: TRIGOLINO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito recheado; sabor: diversos; Ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar refinado, gordura vegetal, açúcar invertido, soro de leite, flocos, sal, fermento químico, bicarbonato de amônio, aromatizante, corante natural, estabilizante lecitino de soja, vitaminas do complexo B (B1, B2, B3, B5 e B6) A, C e E, ferro; Acondicionado em embalagem de 50 g *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
39	BISCOITO	UNIDADE	23300	R\$ 13,7700	R\$ 320.841,0000
Marca: BIS					
Fabricante: BIS					
Modelo / Versão: BIS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito Wafer recheado coberto com chocolate, tipo: BIS, ingredientes: açúcar, farinha de trigo enriquecido, gordura hidrogenada, massa de cacau, amendoim, sal e emulsificantes, prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega; acondicionamento: caixa com 20 unidades de 140 gramas. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,50 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
40	BISCOITO	UNIDADE	20858	R\$ 5,6000	R\$ 116.804,8000
Marca: VITAMASSA					
Fabricante: VITAMASSA					
Modelo / Versão: VITAMASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito, apresentação oval, sabor maizena, classificação doce, características adicionais sem recheio, aplicação alimentação humana, prazo validade 1 ano - Pacote com 400g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
42	BISCOITO	UNIDADE	25185	R\$ 4,3300	R\$ 109.051,0500
Marca: VITAMASSA					
Fabricante: VITAMASSA					
Modelo / Versão: VITAMASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito, apresentação quadrado, classificação salgado, tipo cream cracker, pacote com 400g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
46	BISCOITO	UNIDADE	19200	R\$ 2,7700	R\$ 53.184,0000
Marca: BAUDUCCO					
Fabricante: BAUDUCCO					
Modelo / Versão: BAUDUCCO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito, apresentação waffler, sabor sortido, características adicionais com recheio, pacote com 140g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
49	BISCOITO	UNIDADE	21300	R\$ 2,5600	R\$ 54.528,0000
Marca: MARILAN					
Fabricante: MARILAN					
Modelo / Versão: MARILAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito; apresentação: redondo; sabor: diversos; classificação: doce, características adicionais: com recheio; aplicação: alimentação humana; prazo de validade: mínimo de 06 meses após entrega; ingredientes: açúcar, farinha de trigo, ovo e sal; acondicionado: pct com 160 gr. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
50	BISCOITO	UNIDADE	21300	R\$ 2,9800	R\$ 63.474,0000
Marca: BAUDUCCO					
Fabricante: BAUDUCCO					
Modelo / Versão: BAUDUCCO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Biscoito; apresentação: retangular; sabor: diversos; classificação: doce, características adicionais: com recheio; tipo: wafer; aplicação: alimentação humana; prazo de validade: 10 meses; ingredientes: açúcar, farinha de trigo, ovo e sal; acondicionado: pct com 160 gr. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)					
55	BOLO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	22300	R\$ 14,4000	R\$ 321.120,0000
Marca: BAUDUCCO					
Fabricante: BAUDUCCO					
Modelo / Versão: BAUDUCCO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLO ALIMENTÍCIO - Bolo; com recheio; sabor: diversos; acondicionamento: embalagem de					

40 gr; prazo de validade: no mínimo 06 meses após a entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

56 BOMBOM CAIXA 400,00 G 18180 R\$ 13,4800 R\$ 245.066,4000

Marca: BEL SORTIDOS

Fabricante: BEL SORTIDOS

Modelo / Versão: BEL SORTIDOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBOM, MATERIAL CHOCOLATE, TIPO COM RECHEIO, SABOR FRUTAS *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,25 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

58 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 1,4800 R\$ 23.236,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, açúcar, cebola, alho, salsa, pimenta-do-reino branca e óleo vegetal; sabor: Bacon; acondicionamento: caixa com 19 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

59 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 16700 R\$ 1,5400 R\$ 25.718,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, açúcar, cebola, alho, salsa, pimenta-do-reino branca e óleo vegetal; sabor: carne bovina acondicionamento: caixa com 19 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

60 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 18220 R\$ 2,2000 R\$ 40.084,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, açúcar, cebola, carne e gordura de galinha, alho, salsa, pimenta-do-reino branca e óleo vegetal; acondicionamento: caixa com 57 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

61 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 1,5900 R\$ 24.963,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, açúcar, cebola, carne e gordura de galinha, alho, salsa, pimenta-do-reino branca e óleo vegetal; carne de galinha acondicionamento: caixa com 19 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

62 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 18220 R\$ 3,0000 R\$ 54.660,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, cebola, extrato de carne bovina, salsa, amido modificado, alecrim, louro, noz-moscada, pimenta-do-reino branca e cravo; acondicionamento: caixa com 57 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

64 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 3,8800 R\$ 60.916,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, açúcar, cebola, alho, salsa, pimenta-do-reino branca e óleo vegetal; sabor: bacon; acondicionamento: embalagem com 50 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

65 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 3,4500 R\$ 54.165,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo de tempero culinário; contendo: sal, gordura vegetal, amido, açúcar, cebola, alho, salsa, pimenta-do-reino branca e óleo vegetal; sabor: bacon; acondicionamento: embalagem com 50 g; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

66 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 2,6200 R\$ 41.134,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo tempero culinário, sabor carne pacote com 50 g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

67 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 2,6300 R\$ 41.291,0000

Marca: ARISCO

Fabricante: ARISCO

Modelo / Versão: ARISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo tempero culinário, sabor galinha embalagem com 50 g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

68 CALDO TEMPERO CULINÁRIO UNIDADE 15700 R\$ 2,6400 R\$ 41.448,0000

Marca: MAGGI

Fabricante: MAGGI

Modelo / Versão: MAGGI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO TEMPERO CULINÁRIO - Caldo tempero culinário, sabor legumes embalagem com 50 g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

71 CANJICA UNIDADE 6540 R\$ 5,7800 R\$ 37.801,2000

Marca: YOKI

Fabricante: YOKI

Modelo / Versão: YOKI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANJICA, TIPO GRUPO PURA, TIPO CLASSE AMARELA, TIPO 3, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL 500G *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,15 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

83 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	20700	R\$ 5,2000	R\$ 107.640,0000
----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: QUERO

Fabricante: QUERO

Modelo / Versão: QUERO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO, - Catchup, molho alimentício, composição básica concentrado tomate/sal/açúcar e condimento, aspecto físico líquido, prazo validade 3 dias (aberto) /24 meses (fechado), conservação com conservante, quantidade calorias 68 kcal - Frasco com 390g *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

92 CHÁ ALIMENTAÇÃO	CAIXA 10,00 UN	9100	R\$ 7,5000	R\$ 68.250,0000
--------------------	----------------	------	------------	-----------------

Marca: MARATA

Fabricante: MARATA

Modelo / Versão: MARATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE HORTELÃ, USO ALIMENTÍCIO *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,25 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

93 LEITE CÔCO	PCT	17738	R\$ 3,6800	R\$ 65.275,8400
---------------	-----	-------	------------	-----------------

Marca: VITACOCO

Fabricante: VITACOCO

Modelo / Versão: VITACOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CÔCO - Coco ralado, pacote com 100 g *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

99 CONDIMENTO	UNIDADE	13950	R\$ 3,1400	R\$ 43.803,0000
---------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: DUSUL

Fabricante: DUSUL

Modelo / Versão: DUSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - Condimento, nome tempero culinário / condimento, tempero completo. 300G*(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

103 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	26200	R\$ 5,9800	R\$ 156.676,0000
----------------------	------------------	-------	------------	------------------

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo / Versão: COPOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 300, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

113 DOCE EM TABLETE	UNIDADE	28300	R\$ 17,1000	R\$ 483.930,0000
---------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: SANTA HELENA

Fabricante: SANTA HELENA

Modelo / Versão: SANTA HELENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO COCADA, PESO 30, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLHADA NO LEITE CONDENSADO *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

114 DOCE EM TABLETE	UNIDADE	25300	R\$ 11,8000	R\$ 298.540,0000
---------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: SANTA HELENA

Fabricante: SANTA HELENA

Modelo / Versão: SANTA HELENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO DOCE DE LEITE, PESO 30 G *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

117 DOCE FRUTA	UNIDADE	19650	R\$ 9,4900	R\$ 186.478,5000
----------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: MARIZA

Fabricante: MARIZA

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE FRUTA, TIPO CALDA, TIPO FRUTA ABACAXI 830G *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

118 DOCE MASSA	UNIDADE	23500	R\$ 6,3500	R\$ 149.225,0000
----------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: MARIZA

Fabricante: MARIZA

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE MASSA, SABOR GOIABADA, PRAZO VALIDADE 12, APLICAÇÃO SOBREMESA *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

122 AROMATIZANTE ARTIFICIAL	FRASCO 30,00 ML	5460	R\$ 5,2800	R\$ 28.828,8000
-----------------------------	-----------------	------	------------	-----------------

Marca: CEPERA

Fabricante: CEPERA

Modelo / Versão: CEPERA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE ARTIFICIAL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO INCOLOR, SOLUBILIDADE EM ÁGUA, TIPO USO FABRICAÇÃO PÃES, SABOR BAUNILHA *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

123 EXTRATO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	31860	R\$ 4,8300	R\$ 153.883,8000
-------------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: QUERO

Fabricante: QUERO

Modelo / Versão: QUERO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATO ALIMENTÍCIO, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, PRAZO VALIDADE 12, CONSERVAÇÃO ISENTO DE FERMENTAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MADUROS, SELECIONADOS, SEM PELE E SEM SEMENTES 340G *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

124 FARINHA MILHO	UNIDADE	10970	R\$ 4,8200	R\$ 52.875,4000
-------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: QUERO

Fabricante: QUERO

Modelo / Versão: QUERO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA MILHO - Extrato alimentício, ingrediente básico tomate, prazo validade 12, conservação isento de fermentação, características adicionais maduros, selecionados, sem pele e sem sementes, Embalagem caixa 270g. *(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

126 FARINHA MANDIOCA QUILOGRAMA 32444 R\$ 8,7300 R\$ 283.236,1200

Marca: SO GRAOS

Fabricante: SO GRAOS

Modelo / Versão: SO GRAOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TAPIOCA, TIPO SUBGRUPO BIJUSADA, TIPO CLASSE BRANCA 500G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

127 FARINHA TRIGO UNIDADE 27300 R\$ 4,5900 R\$ 125.307,0000

Marca: TRIGOLAR

Fabricante: TRIGOLAR

Modelo / Versão: TRIGOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA TRIGO, NOME FARINHA DE TRIGO *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,40 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

133 FERMENTO UNIDADE 18500 R\$ 14,4800 R\$ 267.880,0000

Marca: ITAQUARA

Fabricante: ITAQUARA

Modelo / Versão: ITAQUARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO, COMPONENTES SACCHAROMYCES CEREVISAE E AGENTE REIDRATAÇÃO, TIPO BIOLÓGICO, VARIEDADES MASSA DOCE, APLICAÇÃO FERMENTAÇÃO LONGA/MASSAS SALGADAS OU SEMIDOCES *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

139 FRUTA EM CALDA LATA 145,00 G 12000 R\$ 15,9400 R\$ 191.280,0000

Marca: CEPERA

Fabricante: CEPERA

Modelo / Versão: CEPERA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA ABACAXI, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 2 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

143 FRUTA EM CALDA LATA 400,00 G 18000 R\$ 16,2200 R\$ 291.960,0000

Marca: MARIZA

Fabricante: MARIZA

Modelo / Versão: MARIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA PÊSSEGO COZIDO, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 3 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

147 GELATINA ALIMENTÍCIA UNIDADE 19100 R\$ 5,6200 R\$ 107.342,0000

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: SOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, TIPO COMUM, SABOR SEM SABOR, APRESENTAÇÃO PÓ 30G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

148 GELATINA ALIMENTÍCIA UNIDADE 21175 R\$ 2,4800 R\$ 52.514,0000

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: SOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, TIPO COMUM, SABOR UVA, APRESENTAÇÃO PÓ 30G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

149 GELATINA ALIMENTÍCIA UNIDADE 23100 R\$ 2,3900 R\$ 55.209,0000

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: SOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, TIPO COMUM, SABOR VARIADO, APRESENTAÇÃO PÓ 30G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

150 GELATINA ALIMENTÍCIA UNIDADE 16850 R\$ 4,0000 R\$ 67.400,0000

Marca: ROYAL

Fabricante: ROYAL

Modelo / Versão: ROYAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, TIPO DIETÉTICO, SABOR MARACUJÁ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, DEXTROSE, GLICOSE E SACAROSE, APRESENTAÇÃO PÓ 30G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,05 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

151 GELATINA ALIMENTÍCIA UNIDADE 19050 R\$ 5,0800 R\$ 96.774,0000

Marca: ROYAL

Fabricante: ROYAL

Modelo / Versão: ROYAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELATINA ALIMENTÍCIA, TIPO DIETÉTICO, SABOR TUTI-FRUTI, APRESENTAÇÃO PÓ 30G *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

156 GELEIA UNIDADE 29830 R\$ 13,4500 R\$ 401.213,5000

Marca: CEPERA

Fabricante: CEPERA

Modelo / Versão: CEPERA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELEIA - Geleia mocotó, sabor natural, prazo validade 12 meses, aplicação sobremesa - Embalagem com 220g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

171 LEGUME EM CONSERVA UNIDADE 39600 R\$ 7,0200 R\$ 277.992,0000

Marca: QUERO

Fabricante: QUERO

Modelo / Versão: QUERO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO LEGUMES ERVILHA, INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/ÁCIDO CÍTRICO E SAL, PRAZO VALIDADE 24 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

172 LEGUME IN NATURA UNIDADE 24950 R\$ 2,6600 R\$ 66.367,0000

Marca: QUERO

Fabricante: QUERO

Modelo / Versão: QUERO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA - Legumes em conserva, tipo milho verde, ingredientes água/açúcar/ácido cítrico e sal, prazo de validade 24 meses. Embalagem 200g (drenado). *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

173 LEITE CÔCO	UNIDADE	24150	R\$ 9,3800	R\$ 226.527,0000
----------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: VITACOCO

Fabricante: VITACOCO

Modelo / Versão: VITACOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CÔCO - Leite côco, tipo integral, ingredientes leite de côco/benzoato sódico/caboximetilcelulose,e, prazo validade 1 ano – frasco 500 ml. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

175 LEITE CÔCO	UNIDADE	20750	R\$ 3,9800	R\$ 82.585,0000
----------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: VITACOCO

Fabricante: VITACOCO

Modelo / Versão: VITACOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CÔCO - Leite de coco natural; acondicionamento: vidro com 200 ml; prazo de validade de 01 ano a contar da data de entrega. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

176 SOJA	UNIDADE	21700	R\$ 7,7400	R\$ 167.958,0000
----------	---------	-------	------------	------------------

Marca: MAIS VITA

Fabricante: MAIS VITA

Modelo / Versão: MAIS VITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOJA - Leite de soja líquido, 0% lactose ingredientes extrato de soja, água, vitaminas ácido fólico e minerais sem glúten, salvo original, apresentando embalagem de 1 litro. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

179 LEITE EM PÓ	LATA	41761	R\$ 14,0400	R\$ 586.324,4400
-----------------	------	-------	-------------	------------------

Marca: ITAMBE

Fabricante: ITAMBE

Modelo / Versão: ITAMBE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ - Leite em pó, ingredientes açúcar, tipo integral, prazo validade 30 (aberto)/ 120 (fechado) dias. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

189 MAIONESE	UNIDADE	23840	R\$ 5,3400	R\$ 127.305,6000
--------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: DU SUL

Fabricante: DU SUL

Modelo / Versão: DU SUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, QUANTIDADE CALORIAS 360/100, PRAZO VALIDADE 6, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 500G*** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

194 MASSA TOMATE	QUILOGRAMA	18680	R\$ 10,1400	R\$ 189.415,2000
------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: BONARE

Fabricante: BONARE

Modelo / Versão: BONARE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA TOMATE - Massa tomate, matéria-prima tomate, prazo validade 3 dias (aberto)/18 meses (fechado), conservação com conservante. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

205 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	35000	R\$ 5,2300	R\$ 183.050,0000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: BONARE

Fabricante: BONARE

Modelo / Versão: BONARE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONCENTRADO TOMATE/SAL/AÇÚCAR E CONDIMENTO, ASPECTO FÍSICO PASTOSA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

206 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	30600	R\$ 4,2500	R\$ 130.050,0000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: RUAH

Fabricante: RUAH

Modelo / Versão: RUAH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício tradicional, tipo: molho SHOYO, embalagem 150ml. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

207 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	22000	R\$ 8,4500	R\$ 185.900,0000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: LIZA

Fabricante: LIZA

Modelo / Versão: LIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício, aplicação salada, sabor queijo – embalagem com 264 ml. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

211 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	19630	R\$ 4,5000	R\$ 88.335,0000
-----------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: TALENTOS

Fabricante: TALENTOS

Modelo / Versão: TALENTOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício, tipo molho de alho. 150 ML*** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

212 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	18130	R\$ 10,8300	R\$ 196.347,9000
-----------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: TALENTOS

Fabricante: TALENTOS

Modelo / Versão: TALENTOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício, tipo molho italiano. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

213 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	23200	R\$ 4,1300	R\$ 95.816,0000
-----------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: BONARE

Fabricante: BONARE

Modelo / Versão: BONARE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício; composição: básica concentrado de

tomate/sal/açúcar e condimento; aspecto físico: pastosa; acondicionamento: frasco com 200 gr. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

215 MOLHO ALIMENTÍCIO UNIDADE 25800 R\$ 3,5500 R\$ 91.590,0000

Marca: SAKURA

Fabricante: SAKURA

Modelo / Versão: SAKURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho inglês, composição básica vinagre, açúcar e sal, ingredientes complementares e carne, m. soja, condimentos, especiarias, corante, 150 ml. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

216 MOLHO ALIMENTÍCIO UNIDADE 25800 R\$ 3,4300 R\$ 88.494,0000

Marca: RUAH

Fabricante: RUAH

Modelo / Versão: RUAH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho pimenta, composição água/pimenta vermelha moída/vinagre de álcool/sal, aplicação alimentos, tipo uso culinária em geral - vidro 150 ml. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

218 MORTADELA QUILOGRAMA 27900 R\$ 12,8900 R\$ 359.631,0000

Marca: CARRER

Fabricante: CARRER

Modelo / Versão: CARRER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MORTADELA, ORIGEM CARNE FRANGO, PRAZO VALIDADE 90 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

219 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL UNIDADE 31300 R\$ 5,3400 R\$ 167.142,0000

Marca: SOYA

Fabricante: SOYA

Modelo / Versão: SOYA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO FRITURAS, QUANTIDADE CALORIAS 810/100 900ML *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

221 PALITO CAIXA 00001000,00 UN 18480 R\$ 1,3900 R\$ 25.687,2000

Marca: THEOTO

Fabricante: THEOTO

Modelo / Versão: THEOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALITO - Palito de dente, em madeira, caixa com 100 unidades *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

223 CARNE PROCESSADA UNIDADE 26900 R\$ 7,9900 R\$ 214.931,0000

Marca: GOMES

Fabricante: GOMES

Modelo / Versão: GOMES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PROCESSADA, TIPO PATÊ, INGREDIENTES ATUM, PRAZO VALIDADE 36 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

224 CARNE PROCESSADA UNIDADE 24900 R\$ 8,3900 R\$ 208.911,0000

Marca: GOMES

Fabricante: GOMES

Modelo / Versão: GOMES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PROCESSADA, TIPO PATÊ, INGREDIENTES CARNE BOVINA/SUÍNA/OVINA/PRESUNTO/MIÚDOS BOVINOS,, PRAZO VALIDADE 36 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

225 CARNE PORCO IN NATURA QUILOGRAMA 21880 R\$ 26,4800 R\$ 579.382,4000

Marca: NATUCARNE

Fabricante: NATUCARNE

Modelo / Versão: NATUCARNE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PÉ, APRESENTAÇÃO SALGADO *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

230 PICLES EM CONSERVA UNIDADE 17780 R\$ 10,2000 R\$ 181.356,0000

Marca: CEPERA

Fabricante: CEPERA

Modelo / Versão: CEPERA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PICLES EM CONSERVA - Nome pickles em conserva. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

233 SUCO QUILOGRAMA 30300 R\$ 16,3000 R\$ 493.890,0000

Marca: QUALIMAX

Fabricante: QUALIMAX

Modelo / Versão: QUALIMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR MANGA, TIPO ARTIFICIAL *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

234 SUCO QUILOGRAMA 31800 R\$ 16,7000 R\$ 531.060,0000

Marca: QUALIMAX

Fabricante: QUALIMAX

Modelo / Versão: QUALIMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR MARACUJÁ, TIPO ARTIFICIAL *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

235 SUCO QUILOGRAMA 28300 R\$ 15,4400 R\$ 436.952,0000

Marca: QUALIMAX

Fabricante: QUALIMAX

Modelo / Versão: QUALIMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TANGERINA, TIPO ARTIFICIAL *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

240 PRATO UNIDADE 31800 R\$ 4,7000 R\$ 149.460,0000

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo / Versão: COPOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO SERVIÇO INFORMAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

249 QUEIJO QUILOGRAMA 26280 R\$ 17,3100 R\$ 454.906,8000

Marca: PIRACANJUBA

Fabricante: PIRACANJUBA

Modelo / Versão: PIRACANJUBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO - Queijo, tipo Requeijão, ingredientes creme de leite, tipo cremoso, conservação 1 a 10, peso 250g, tipo embalagem bisnaga, prazo validade 8 (aberto) dias - copo 250g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

251 REFRIGERANTE GARRAFA 2,00 L 25730 R\$ 7,6000 R\$ 195.548,0000

Marca: BIZ COLA

Fabricante: BIZ COLA

Modelo / Versão: BIZ COLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

254 REFRIGERANTE LATA 350,00 ML 25040 R\$ 3,8900 R\$ 97.405,6000

Marca: SCHIN

Fabricante: SCHIN

Modelo / Versão: SCHIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

255 REFRIGERANTE GARRAFA 2,00 L 28280 R\$ 8,1800 R\$ 231.330,4000

Marca: GURY

Fabricante: GURY

Modelo / Versão: GURY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

256 REFRIGERANTE LATA 350,00 ML 20100 R\$ 3,8900 R\$ 78.189,0000

Marca: SCHIN

Fabricante: SCHIN

Modelo / Versão: SCHIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

257 REFRIGERANTE GARRAFA 2,00 L 25520 R\$ 8,2800 R\$ 211.305,6000

Marca: FLESH

Fabricante: FLESH

Modelo / Versão: FLESH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

258 REFRIGERANTE LATA 350,00 ML 25505 R\$ 3,8000 R\$ 96.919,0000

Marca: FANTA

Fabricante: FANTA

Modelo / Versão: FANTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

262 SAL QUILOGRAMA 25419 R\$ 2,5900 R\$ 65.835,2100

Marca: LEBRE

Fabricante: LEBRE

Modelo / Versão: LEBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL, TIPO GROSSO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SÓDA, ACIDEZ 7,20 *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

274 SUCO UNIDADE 24920 R\$ 8,6000 R\$ 214.312,0000

Marca: DAFRUTA

Fabricante: DAFRUTA

Modelo / Versão: DAFRUTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de fruta concentrado de maracujá, garrafa de 500 ml *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

275 SUCO UNIDADE 34410 R\$ 5,7000 R\$ 196.137,0000

Marca: DAFRUTA

Fabricante: DAFRUTA

Modelo / Versão: DAFRUTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de fruta concentrado de caju, garrafa de 500 ml *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

276 SUCO UNIDADE 34222 R\$ 5,9400 R\$ 203.278,6800

Marca: DAFRUTA

Fabricante: DAFRUTA

Modelo / Versão: DAFRUTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de fruta concentrado de goiaba, garrafa de 500 ml *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

277 SUCO UNIDADE 23520 R\$ 5,6900 R\$ 133.828,8000

Marca: DAFRUTA

Fabricante: DAFRUTA

Modelo / Versão: DAFRUTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de fruta concentrado de laranja, garrafa de 500 ml *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITÁRIO DO LANCE)

281 SUCO	LITRO	25380	R\$ 6,7900	R\$ 172.330,2000
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de soja (zero adição de açúcar) sabor maçã – 1 litro *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
282 SUCO	LITRO	25630	R\$ 7,5000	R\$ 192.225,0000
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de soja (zero adição de açúcar) sabor uva – 1 litro *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
283 SUCO	LITRO	25430	R\$ 6,2500	R\$ 158.937,5000
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco em caixa sabor goiaba – 1 litro *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
284 SUCO	LITRO	25480	R\$ 6,3400	R\$ 161.543,2000
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco em caixa sabor maracujá – 1 litro *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)*** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
286 SUCO	LITRO	26312	R\$ 6,8900	R\$ 181.289,6800
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco em caixa sabor uva – 1 litro *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
287 SUCO	UNIDADE	31082	R\$ 7,3900	R\$ 229.695,9800
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco, apresentação líquido, sabor caju, tipo natural, características adicionais pronto para consumo e embalagem tipo longa vida 0*** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
288 SUCO	UNIDADE	29700	R\$ 6,5500	R\$ 194.535,0000
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco, apresentação líquido, sabor pêssego, tipo natural, características adicionais pronto para consumo e embalagem tipo longa vida *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
289 SUCO	UNIDADE	33700	R\$ 8,4100	R\$ 283.417,0000
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco; apresentação: líquido concentrado; sabor: maracujá; tipo: natural; acondicionado: gfa de 500 ml. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
291 SUCO	QUILOGRAMA	33820	R\$ 17,3900	R\$ 588.129,8000
Marca: AMAZON POLPA				
Fabricante: AMAZON POLPA				
Modelo / Versão: AMAZON POLPA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco; apresentação: polpa congelada; sabor: goiaba; tipo: natural; características adicionais: concentrad*** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE); acondicionamento: embalagem hermeticamente fechada (pacote) com 01 kg.				
297 TEMPERO	CAIXA	36453	R\$ 19,8000	R\$ 721.769,4000
Marca: ARISCO				
Fabricante: ARISCO				
Modelo / Versão: ARISCO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO - Tempero, apresentação tablete, aplicação uso culinário, sabor carne Caixa com 24 und, cada um com 19g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
298 TEMPERO	CAIXA	35350	R\$ 19,8000	R\$ 699.930,0000
Marca: ARISCO				
Fabricante: ARISCO				
Modelo / Versão: ARISCO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO - Tempero, apresentação tablete, aplicação uso culinário, sabor galinha Caixa com 24 und, cada und com 19g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
299 TEMPERO	UNIDADE	34350	R\$ 10,1900	R\$ 350.026,5000
Marca: ARISCO				
Fabricante: ARISCO				
Modelo / Versão: ARISCO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO - Tempero, tipo caldo, apresentação tablete, aplicação uso culinário, sabor legumes, Caixa com 24 unidades com 19g. *** (OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
306 VINAGRE	PET 750 ml	12683	R\$ 4,9900	R\$ 63.288,1700
Marca: TOSCANO				
Fabricante: TOSCANO				
Modelo / Versão: TOSCANO				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE - Vinagre de álcool acético; pet 750 ml ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

310 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	28800	R\$ 9,4400	R\$ 271.872,0000
---	----	-------	------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abobrinha, in natura, espécie verde. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

311 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	37952	R\$ 8,5800	R\$ 325.628,1600
---	----	-------	------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cebola in natura, uso culinário, tipo branca - ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

313 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	20121	R\$ 10,2400	R\$ 206.039,0400
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo abacate, espécie fortuna, aplicação alimentar, características adicionais casca dura e escura ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

314 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	26465	R\$ 10,7900	R\$ 285.557,3500
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo abacaxi, espécie comum, características adicionais sem coroa. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

322 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	25800	R\$ 9,7400	R\$ 251.292,0000
---	----	-------	------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo batata doce, espécie rosada. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

339 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	30484	R\$ 9,8400	R\$ 299.962,5600
---	----	-------	------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo mandioca, espécie comum. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

349 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Dz.	17100	R\$ 10,1800	R\$ 174.078,0000
---	-----	-------	-------------	------------------

Marca: MANTIQUEIRA
Fabricante: MANTIQUEIRA
Modelo / Versão: MANTIQUEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovo, origem codorna, uso culinário - Dúzia. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

350 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Dz.	26203	R\$ 9,9900	R\$ 261.767,9700
---	-----	-------	------------	------------------

Marca: MANTIQUEIRA
Fabricante: MANTIQUEIRA
Modelo / Versão: MANTIQUEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovo, tamanho extra, peso 71g, origem galinha, características adicionais branco, tipo "A" - dúzia. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

358 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	27284	R\$ 14,9900	R\$ 408.987,1600
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo repolho verde, espécie comum, aplicação culinária em geral. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

364 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	22406	R\$ 31,5300	R\$ 706.461,1800
----------------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: FRIBOI
Fabricante: JBS
Modelo / Versão: A VACUO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO CORTADA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

369 MORTADELA	QUILOGRAMA	8200	R\$ 18,7700	R\$ 153.914,0000
---------------	------------	------	-------------	------------------

Marca: CARRER
Fabricante: CARRER
Modelo / Versão: CARRER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MORTADELA, ORIGEM CARNE FRANGO, PRAZO VALIDADE 90 ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

370 MIÚDOS	QUILOGRAMA	24180	R\$ 22,5100	R\$ 544.291,8000
------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: NATUCARNE
Fabricante: NATUCARNE
Modelo / Versão: NATUCARNE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS, ORIGEM SUÍNA, TIPO ORELHA, APRESENTAÇÃO SALGADO, APLICAÇÃO FEIJOADA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

372 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	10150	R\$ 23,6200	R\$ 239.743,0000
---------------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: NATUCARNE
Fabricante: NATUCARNE
Modelo / Versão: NATUCARNE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PÉ, APRESENTAÇÃO SALGADO ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa ou BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

380 REFRIGERANTE	UNIDADE	45400	R\$ 9,4400	R\$ 428.576,0000
Marca: GURY				
Fabricante: GURY				
Modelo / Versão: GURY				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR VARIADO ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
385 BATATA FRITA EMBALADA	PACOTE 500,00 G	21720	R\$ 17,8400	R\$ 387.484,8000
Marca: EXCELENCIA				
Fabricante: EXCELENCIA				
Modelo / Versão: EXCELENCIA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
388 CARNE FRANGO	PACOTE 1,00 KG	32030	R\$ 21,1000	R\$ 675.833,0000
Marca: PERDIGAO				
Fabricante: PERDIGAO				
Modelo / Versão: PERDIGAO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO DRUMETE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
389 BACON DEFUMADO	UNIDADE	21230	R\$ 26,2700	R\$ 557.712,1000
Marca: PERDIGÃO				
Fabricante: PERDIGÃO				
Modelo / Versão: PERDIGÃO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACON DEFUMADO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA COM GORDURA, APRESENTAÇÃO FATIADO 250G ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
390 CHARQUE	QUILOGRAMA	25309	R\$ 26,1800	R\$ 662.589,6200
Marca: RIO MAR				
Fabricante: RIO MAR				
Modelo / Versão: RIO MAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHARQUE, TIPO CARNE SECA PONTA DE AGULHA BOVINA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
391 CHARQUE	QUILOGRAMA	24440	R\$ 27,6400	R\$ 675.521,6000
Marca: RIO MAR				
Fabricante: RIO MAR				
Modelo / Versão: RIO MAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHARQUE, TIPO CARNE SECA DIANTEIRO BOVINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA A VÁCUO, 1ª QUALIDADE ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
402 SUCO	UNIDADE	20520	R\$ 8,7700	R\$ 179.960,4000
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR LARANJA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
403 SUCO	UNIDADE	20520	R\$ 8,8400	R\$ 181.396,8000
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
404 SUCO	UNIDADE	20520	R\$ 8,8800	R\$ 182.217,6000
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
405 SUCO	UNIDADE	20268	R\$ 8,7800	R\$ 177.953,0400
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR PÊSSEGO, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
407 SUCO	FRASCO 500,00 ML	20268	R\$ 8,0300	R\$ 162.752,0400
Marca: BACANA				
Fabricante: BACANA				
Modelo / Versão: BACANA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
409 SUCO	UNIDADE	20268	R\$ 9,8800	R\$ 200.247,8400
Marca: SUFRESH				
Fabricante: SUFRESH				
Modelo / Versão: SUFRESH				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR PÊSSEGO, TIPO A BASE DE SOJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM GLÚTEN, AROMATIZANTE, VITAMINAS, CONSERVANTE, VALIDADE 12 ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,20 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)				
427 MACARRÃO	PCT 500 grama	4569	R\$ 9,3600	R\$ 42.765,8400
Marca: RENATA				
Fabricante: RENATA				

Modelo / Versão: RENATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO - Macarrão integral ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

428 BISCOITO PCT 400 grama 27708 R\$ 8,0300 R\$ 222.495,2400

Marca: MARILAN

Fabricante: MARILAN

Modelo / Versão: MARILAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO - Bolacha integral, biscoito, salgado ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

432 AMIDO UNIDADE 12150 R\$ 4,6600 R\$ 56.619,0000

Marca: CREMOGEMA

Fabricante: CREMOGEMA

Modelo / Versão: CREMOGEMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMIDO - Material milho com fonte de vitaminas e minerais (VITAMINAS A, B1, B3, B6, B12, C, Fé Zn e Ácido fólico), tipo GREMOGEMA, sabor baunilha, aplicação em mingual, embalagem com 200g. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

433 AMIDO UNIDADE 15200 R\$ 3,7500 R\$ 57.000,0000

Marca: KIMIMO

Fabricante: KIMIMO

Modelo / Versão: KIMIMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMIDO - Material milho, aplicação em mingual e molhos, tipo: Maizena, embalagem com 200g. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,30 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

434 FÓSFORO CAIXA 40,00 UN 18600 R\$ 4,3700 R\$ 81.282,0000

Marca: PARANA

Fabricante: PARANA

Modelo / Versão: PARANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO - Caixa com 40 palitos. ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

435 GELATINA ALIMENTÍCIA UNIDADE 18700 R\$ 5,0900 R\$ 95.183,0000

Marca: ROYAL

Fabricante: ROYAL

Modelo / Versão: ROYAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBALAGEM - Gelatina dietética, uso culinário, apresentação embalagem 85g. GELATINA ALIMENTÍCIA, TIPO DIETÉTICO, SABOR VARIADO, APRESENTAÇÃO PÓ ***(OBS: A CADA UNIDADE ENTREGUE É GASTO R\$ 0,10 COM FRETE DE Balsa OU BARCO ATÉ O LOCAL DA ENTREGA, VALOR JÁ INCLUSO NO VALOR UNITARIO DO LANCE)

Total do Fornecedor: R\$ 29.056.510,4100

21.001.602/0001-33 - RICARDO A MARTINS JUNIOR - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACHOCOLATADO	CAIXA 200,00 ML	32000	R\$ 1,4500	R\$ 46.400,0000

Marca: Italac

Fabricante: Italac

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,23. ...

3 AÇÚCAR QUILOGRAMA 26207 R\$ 3,3500 R\$ 87.793,4500

Marca: Crystalli

Fabricante: Crystalli

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISENTO DE IMPUREZAS, PRAZO VALIDADE MIN. 12 MESES, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,22. ...

5 ADOÇANTE CAIXA 1.000,00 UN 6565 R\$ 67,4500 R\$ 442.809,2500

Marca: Zero Cal

Fabricante: Zero Cal

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO PÓ FINO BRANCO, INGREDIENTES ESTÉVIA, TIPO DIETÉTICO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 3,75. ...

6 ADOÇANTE FRASCO 100,00 ML 7650 R\$ 11,9400 R\$ 91.341,0000

Marca: Zero Cal

Fabricante: Zero Cal

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INGREDIENTES ASPARTAME, TIPO DIETÉTICO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,73. ...

11 ÁGUA MINERAL GARRAFA 1.500,00 ML 31020 R\$ 2,3900 R\$ 74.137,8000

Marca: Santa Claudia

Fabricante: Santa Claudia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO SEM GÁS, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,18. ...

28 BARRA CEREAL UNIDADE 1880 R\$ 22,8500 R\$ 42.958,0000

Marca: Quaker

Fabricante: Quaker

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CEREAL - Barra de cereal de 22 gramas, sabor avelã com chocolate, caixa com 24 unidades, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 2,10. ...

36 BATATA FRITA EMBALADA PACOTE 500,00 G 1780 R\$ 8,0000 R\$ 14.240,0000

Marca: Form Frito

Fabricante: Form Frito

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,07. ...

57 CAFÉ QUILOGRAMA 13850 R\$ 21,0000 R\$ 290.850,0000

Marca: Maratá

Fabricante: Maratá

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,18. ...				
70	CAMARÃO	QUILOGRAMA	8620	R\$ 69,7000 R\$ 600.814,0000
Marca: Sazon				
Fabricante: Sazon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMARÃO - Camarão, apresentação com cabeça e casca, tamanho médio. Pacote c/ 1 kg, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 4,13. ...				
77	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	20400	R\$ 23,8000 R\$ 485.520,0000
Marca: Frigon				
Fabricante: Frigon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA - Carne bovina, corte fraldinha, congelada, produto deverá estar embalado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente e transparentes. O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente, de forma clara e indelével: nome e endereço do abatedouro, constando obrigatoriamente o registro no SIF; identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo, temperatura de estocagem, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,32				
90	CERVEJA	Cx	9000	R\$ 34,4000 R\$ 309.600,0000
Marca: Itaipava				
Fabricante: Itaipava				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERVEJA - Cerveja em lata Itaipava com 269 ml, Caixa com 15, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 2,05 ...				
91	CERVEJA	Cx	9000	R\$ 33,9000 R\$ 305.100,0000
Marca: Skol				
Fabricante: Skol				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERVEJA - Cerveja em lata Skol com 269 ml Caixa com 15, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 2,05. ...				
104	CARNE FRANGO	PACOTE 1,00 KG	29560	R\$ 20,8000 R\$ 614.848,0000
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO CORAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,20. ...				
108	CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	18800	R\$ 13,7500 R\$ 258.500,0000
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO COXA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIÚDOS (CORAÇÃO, FÍGADO E MOELA), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,93. ...				
112	DOCE EM TABLETE	UNIDADE	24850	R\$ 16,2000 R\$ 402.570,0000
Marca: Diet				
Fabricante: Diet				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO BANANA, PESO 20 G, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,87. ...				
115	DOCE EM TABLETE	UNIDADE	23300	R\$ 12,9000 R\$ 300.570,0000
Marca: Diet				
Fabricante: Diet				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO MARIOLA, PESO 40, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,93. ...				
119	DOCE MASSA	UNIDADE	27400	R\$ 6,6000 R\$ 180.840,0000
Marca: Mezzani				
Fabricante: Mezzani				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE MASSA, SABOR GOIABADA, PRAZO VALIDADE 12, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,37. ...				
135	CARNE FRANGO	UNIDADE	19810	R\$ 17,1000 R\$ 338.751,0000
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO PEITO SEM OSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,15. ...				
138	FRUTA - CONCENTRADO / POLPA	QUILOGRAMA	12600	R\$ 10,8000 R\$ 136.080,0000
Marca: North				
Fabricante: North				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA - CONCENTRADO / POLPA, NOME FRUTA - CONCENTRADO / POLPA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,57. ...				
157	GLICOSE	UNIDADE	19200	R\$ 14,3000 R\$ 274.560,0000
Marca: Olé				
Fabricante: Olé				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICOSE, INGREDIENTES GLICOSE DE MILHO E AÇÚCAR INVERTIDO, PRAZO VALIDADE 1, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,97 ...				
163	IOGURTE	UNIDADE	25900	R\$ 8,8500 R\$ 229.215,0000
Marca: Toya				
Fabricante: Toya				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOGURTE, INGREDIENTES LEITE DESNATADO, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SABOR SEM SABOR, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,52 ...				
164	IOGURTE	UNIDADE	20200	R\$ 8,8900 R\$ 179.578,0000
Marca: Toya				
Fabricante: Toya				
Modelo / Versão: 2017/2017				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOGURTE, INGREDIENTES LEITE DESNATADO, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SABOR SEM SABOR, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,53 ...

166 IOGURTE	UNIDADE	22100	R\$ 8,0000	R\$ 176.800,0000
-------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Toya
Fabricante: Toya
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOGURTE, INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS, CONSERVADOR SORBATO POTÁSSIO, TIPO POLPA FRUTAS, PRAZO VALIDADE 40, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 10 , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,55 ...

167 ISQUEIRO PORTATIL	UNIDADE	21800	R\$ 5,1000	R\$ 111.180,0000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Big
Fabricante: Big
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISQUEIRO PORTATIL, NOME ISQUEIRO PORTATIL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,3 ...

170 LEGUME EM CONSERVA	UNIDADE	31260	R\$ 2,5000	R\$ 78.150,0000
------------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: Dez Alimentos
Fabricante: Dez Alimentos
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO LEGUMES SELETA, INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/ÁCIDO CÍTRICO E SAL, PRAZO VALIDADE 18, UNIDADE 580 GRAMA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,19 ...

180 LENTILHA	UNIDADE	17680	R\$ 17,2500	R\$ 304.980,0000
--------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Italc
Fabricante: Italc
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENTILHA, TIPO 1, TIPO CLASSE MÉDIA, UNIDADE 500 GRAMA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,92 ...

183 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	20440	R\$ 16,9000	R\$ 345.436,0000
--------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Seara
Fabricante: Seara
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,05 ...

186 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	20140	R\$ 20,6000	R\$ 414.884,0000
--------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Seara
Fabricante: Seara
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,15 ...

193 MASSA LASANHA	UNIDADE	16400	R\$ 9,0000	R\$ 147.600,0000
-------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Wyda
Fabricante: Wyda
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA LASANHA, TIPO PRÉ-COZIDA, USO INSTANTÂNEA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,55 ...

195 MELADO	UNIDADE	23520	R\$ 15,3000	R\$ 359.856,0000
------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: KARO
Fabricante: KARO
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MELADO - Mel, ingredientes glicose de milho, açúcar invertido, tipo KARO; frasco 350g. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,81 ...

199 MILHO PIPOCA	UNIDADE	6300	R\$ 3,5000	R\$ 22.050,0000
------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: Londrina
Fabricante: Londrina
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO PIPOCA, TIPO 1, TIPO GRUPO DURO, TIPO CLASSE AMARELA, UNIDADE 500 GRAMA, 340GRAMA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,27 ...

217 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	30400	R\$ 3,9000	R\$ 118.560,0000
-----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Gata Marata
Fabricante: Gata Marata
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho tomate, ingrediente básico tomate, sabor refogado, prazo validade 3 dias (aberto)/10 meses (fechado), conservação com conservante, quantidade calorias 68 kcal, características adicionais não peneirado embalagem 260g. VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,27...

220 ALIMENTO CONGELADO CONSUMO HUMANO	QUILOGRAMA	22680	R\$ 19,7500	R\$ 447.930,0000
---------------------------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Aurora
Fabricante: Aurora
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALIMENTO CONGELADO CONSUMO HUMANO, TIPO ALIMENTO PAIO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERADO, EMBALADO A VÁCUO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,06 ...

226 CARNE AVE PROCESSADA	QUILOGRAMA	22920	R\$ 34,0000	R\$ 779.280,0000
--------------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Sadia
Fabricante: Sadia
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE AVE PROCESSADA, TIPO PEITO DE PERU, APRESENTAÇÃO DEFUMADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,84 ...

228 PEIXE IN NATURA	QUILOGRAMA	29550	R\$ 33,3000	R\$ 984.015,0000
---------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: pirarucu
Fabricante: pirarucu
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE IN NATURA - Peixe in natura, espécie pirarucu, apresentação seco - Kg. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,81 ...

236 SUCO	QUILOGRAMA	24330	R\$ 20,4500	R\$ 497.548,5000
----------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: North Polpas
Fabricante: North Polpas
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR AÇAÍ, TIPO NATURAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,09 ...

237 SUCO QUILOGRAMA 30110 R\$ 12,0000 R\$ 361.320,0000

Marca: North Polpas

Fabricante: North Polpas

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR ACEROLA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,87 ...

238 SUCO QUILOGRAMA 25600 R\$ 16,2000 R\$ 414.720,0000

Marca: North Polpas

Fabricante: North Polpas

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR GRAVIOLA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,87 ...

245 QUEIJO UNIDADE 32090 R\$ 5,0000 R\$ 160.450,0000

Marca: scala

Fabricante: scala

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 100, PRAZO VALIDADE 5 (ABERTO), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,32 ...

246 QUEIJO UNIDADE 24970 R\$ 4,0000 R\$ 99.880,0000

Marca: Sanssini

Fabricante: Sanssini

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 50, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,29 ...

247 QUEIJO RALADO QUILOGRAMA 19530 R\$ 10,0000 R\$ 195.300,0000

Marca: Sanssini

Fabricante: Sanssini

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO RALADO, INGREDIENTES QUEIJO PARMEZON, MATERIAL EMBALAGEM PAPEL METÁLICO, TIPO CONSERVANTE ÁCIDO SÓRBICO, APLICAÇÃO CULINÁRIA DOMÉSTICA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,66 ...

250 QUEIJO QUILOGRAMA 23360 R\$ 46,1500 R\$ 1.078.064,0000

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO - Queijo; temperatura de conservação 0 a 10 °C; tipo: provolone; prazo de validade: 60 dias a contar da data de entrega em embalagem fechada e resfriada. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA BALS ...

259 REFRIGERANTE GARRAFA 2,00 L 20480 R\$ 8,6000 R\$ 176.128,0000

Marca: Fanta

Fabricante: Fanta

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LIMÃO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,48 ...

261 REQUEIJÃO UNIDADE 22940 R\$ 9,1000 R\$ 208.754,0000

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUEIJÃO, INGREDIENTES CREME DE LEITE, TIPO CREMOSO, CONSERVAÇÃO 1 A 10, PESO 250, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,48 ...

267 SOPA UNIDADE 33716 R\$ 8,0000 R\$ 269.728,0000

Marca: SOPA

Fabricante: SOPA

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOPA, INGREDIENTES CARNE, PRAZO VALIDADE 6, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,68 ...

268 SORVETE UNIDADE 28800 R\$ 19,7000 R\$ 567.360,0000

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 15, PRAZO VALIDADE 18, APLICAÇÃO SOBREMESA, INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/GLICOSE/LEITE PÓ/LEITE/GORDURA, COMPOSIÇÃO PROTEÍNAS/LIPÍDIOS/CARBOIDRATOS VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,03

271 FRUTA IN NATURA UNIDADE 21470 R\$ 16,7000 R\$ 358.549,0000

Marca: North Polpas

Fabricante: North Polpas

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO CUPUAÇU, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,89.

273 SORVETE UNIDADE 22420 R\$ 21,9500 R\$ 492.119,0000

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR NAPOLITANO, INGREDIENTES ÁGUA, AÇUCAR, LEITE, COMPOSIÇÃO PROTEÍNAS/LIPÍDIOS/CARBOIDRATOS, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,23 ...

278 SUCO UNIDADE 29910 R\$ 7,0000 R\$ 209.370,0000

Marca: Ades

Fabricante: Ades

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de fruta concentrado de uva , garrafa de 500 ml, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,44 ...

279 SUCO LITRO 25480 R\$ 6,8500 R\$ 174.538,0000

Marca: Ades

Fabricante: Ades

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de soja (zero adição de açúcar) sabor abacaxi - 1 litro, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,42 ...

280 SUCO	LITRO	25480	R\$ 6,9000	R\$ 175.812,0000
Marca: Ades				
Fabricante: Ades				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco de soja (zero adição de açúcar) sabor laranja – 1 litro, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$...				
292 SUCO	QUILOGRAMA	20620	R\$ 10,0000	R\$ 206.200,0000
Marca: Ades				
Fabricante: Ades				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco; apresentação: polpa congelada; sabor: taperebá; tipo: natural; características adicionais: concentrado; acondicionamento: embalagem hermeticamente fechada (pacote) com 01 kg, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$...				
294 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	28350	R\$ 4,7500	R\$ 134.662,5000
Marca: Copobras				
Fabricante: Copobras				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 100, APLICAÇÃO SOBREMESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,25. ...				
303 TOMATE IN - NATURA	QUILOGRAMA	28650	R\$ 21,6500	R\$ 620.272,5000
Marca: Maggi				
Fabricante: Maggi				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMATE IN - NATURA - Tomates secos em conserva, tomate in - natura - Kg, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,26. ...				
304 FARINHA TRIGO	UNIDADE	18750	R\$ 12,1000	R\$ 226.875,0000
Marca: Maggi				
Fabricante: Maggi				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA TRIGO - Trigo para Kibe uso culinário apresentação em embalagem 500g, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,70. ...				
309 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	27500	R\$ 9,9000	R\$ 272.250,0000
Marca: Abóbora				
Fabricante: Abóbora				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abóbora in-natura, tipo moranga, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,55. ...				
324 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	36696	R\$ 10,9500	R\$ 401.821,2000
Marca: melancia				
Fabricante: melancia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo melancia, espécie redonda, aplicação alimentar, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,65. ...				
326 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	18850	R\$ 24,3000	R\$ 458.055,0000
Marca: Morango				
Fabricante: Morango				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo Morango, nome morango in natura, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,42. ...				
327 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	24300	R\$ 15,0000	R\$ 364.500,0000
Marca: pera				
Fabricante: pera				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo pera, espécie nacional, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,24. ...				
328 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	16400	R\$ 15,0000	R\$ 246.000,0000
Marca: pera				
Fabricante: pera				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo pera, espécie portuguesa, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,30. ...				
329 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	24400	R\$ 12,7000	R\$ 309.880,0000
Marca: tangerina				
Fabricante: tangerina				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo tangerina, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,75. ...				
330 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	23100	R\$ 22,9000	R\$ 528.990,0000
Marca: uva				
Fabricante: uva				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo uva, espécie itália, aplicação uso culinário, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,39. ...				
333 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	33668	R\$ 5,0000	R\$ 168.340,0000
Marca: batata				
Fabricante: batata				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo batata inglesa lavada, espécie lisa, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,46. ...				
335 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	22284	R\$ 6,0000	R\$ 133.704,0000
Marca: beterraba				
Fabricante: beterraba				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo beterraba, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,52. ...				
336 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	29668	R\$ 6,0000	R\$ 178.008,0000
Marca: cenoura				
Fabricante: cenoura				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo cenoura, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 9,46 ...				

341 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	22000	R\$ 9,9000	R\$ 217.800,0000
Marca: pepino				
Fabricante: pepino				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo pepino, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,55 ...				
345 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Un.	22784	R\$ 6,2800	R\$ 143.083,5200
Marca: alface				
Fabricante: alface				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo alface liso, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,35 ...				
346 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Un.	21784	R\$ 6,2000	R\$ 135.060,8000
Marca: alface				
Fabricante: alface				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo alface crespo, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,35 ...				
351 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Dz.	31621	R\$ 13,0000	R\$ 411.073,0000
Marca: Ovo				
Fabricante: Ovo				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ovo; tamanho: industrial; peso: 41 g; origem: galinha; características adicionais: branco; acondicionamento: em cartela com 30 unidades, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,72 ...				
353 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	20600	R\$ 26,9000	R\$ 554.140,0000
Marca: brócolis				
Fabricante: brócolis				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo brócolis, espécie comum / japonês, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,44 ...				
354 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Maço	25500	R\$ 4,7700	R\$ 121.635,0000
Marca: cheiro verde				
Fabricante: cheiro verde				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo cheiro verde, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 4,10 ...				
355 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Maço	23500	R\$ 8,3200	R\$ 195.520,0000
Marca: coentro				
Fabricante: coentro				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo coentro, espécie comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 4,15 ...				
356 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Maço	24000	R\$ 7,5900	R\$ 182.160,0000
Marca: couve				
Fabricante: couve				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo couve, espécie comum / bruxelas, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 4,20 ...				
357 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	24172	R\$ 13,0300	R\$ 314.961,1600
Marca: couve-flor				
Fabricante: couve-flor				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo couve-flor, espécie comum, aplicação alimentação humana, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 4,25 ...				
362 CAMARÃO	PACOTE 1,00 KG	11930	R\$ 83,6500	R\$ 997.944,5000
Marca: CAMARÃO				
Fabricante: CAMARÃO				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMARÃO, ESPÉCIE CAMARÃO ROSA, APRESENTAÇÃO LIMPO,DESCASCADO E SEM CABEÇA., PERDA MÁXIMA DEGELO 3, APLICAÇÃO CONSUMO HUMANO, TAMANHO MÉDIO, REFERÊNCIA 51/60, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$...				
367 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	8604	R\$ 20,0000	R\$ 172.080,0000
Marca: Aurora				
Fabricante: Aurora				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO DEFUMADO, INGREDIENTES CARNE FRANGO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 4,75 ...				
375 QUEIJO	QUILOGRAMA	27308	R\$ 35,1000	R\$ 958.510,8000
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES LEITE DE VACA E SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO MINAS, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 3 KG., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5 ...				
376 QUEIJO	QUILOGRAMA	21768	R\$ 29,6600	R\$ 645.638,8800
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES LEITE VACA, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO COALHO, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 3 KG., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME, SEM SAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$...				
377 QUEIJO	QUILOGRAMA	20468	R\$ 21,9900	R\$ 450.091,3200
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 100, PRAZO VALIDADE 5 (ABERTO), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,25 ...				
378 QUEIJO	QUILOGRAMA	18268	R\$ 26,0000	R\$ 474.968,0000
Marca: Sadia				

Fabricante: Sadia
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, TIPO MUSSARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRIMEIRA QUALIDADE/EMBALADA A VÁCUO/SACO PLÁSTICO/, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,30 ...
379 REQUEIJÃO QUILOGRAMA 11206 R\$ 9,0000 R\$ 100.854,0000
Marca: Vigor
Fabricante: Vigor
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUEIJÃO, INGREDIENTES CREME DE LEITE, TIPO CREMOSO, CONSERVAÇÃO 1 A 10, PESO 250, TIPO EMBALAGEM BISNAGA, PRAZO VALIDADE 8 (ABERTO), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,35 ...
382 ÁGUA MINERAL FRASCO 300,00 ML 24040 R\$ 3,1600 R\$ 75.966,4000
Marca: Crystal
Fabricante: Crystal
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO, GASEIFICAÇÃO SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA E INVÓLUCRO PROTE-, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA BALS ...
386 BATATA FRITA EMBALADA PACOTE 500,00 G 21720 R\$ 10,0000 R\$ 217.200,0000
Marca: Pringles
Fabricante: Pringles
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO ONDULADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM FECHADA A VÁCUO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,70 ...
387 CARNE FRANGO PACOTE 1,00 KG 27030 R\$ 23,6200 R\$ 638.448,6000
Marca: Sadia
Fabricante: Sadia
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO CORAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIÚDOS (CORAÇÃO, FÍGADO E MOELA), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,75 ...
392 LICOR UNIDADE 13842 R\$ 49,9000 R\$ 690.715,8000
Marca: LICOR
Fabricante: LICOR
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LICOR, NOME LICOR, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,00. ...
393 CARNE BOVINA IN NATURA QUILOGRAMA 15812 R\$ 28,0000 R\$ 442.736,0000
Marca: Friboi
Fabricante: Friboi
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO VÍSCERA - BUCHO, APRESENTAÇÃO CONGELADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,05. ...
394 MIÚDOS QUILOGRAMA 21270 R\$ 23,0000 R\$ 489.210,0000
Marca: Friboi
Fabricante: Friboi
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS, ORIGEM SUÍNA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO DEFUMADO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,10 ...
395 MIÚDOS QUILOGRAMA 18232 R\$ 25,8000 R\$ 470.385,6000
Marca: Friboi
Fabricante: Friboi
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS, ORIGEM SUÍNA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO SALGADO, APLICAÇÃO FEIJOADA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,15 ...
397 MANTEIGA POTE 500,00 G 20410 R\$ 16,1800 R\$ 330.233,8000
Marca: Sadia
Fabricante: Sadia
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTEIGA, INGREDIENTES SAL, APRESENTAÇÃO POTE, TIPO EXTRA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,25 ...
406 SUCO FRASCO 500,00 ML 20268 R\$ 6,7000 R\$ 135.795,6000
Marca: Tang
Fabricante: Tang
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,70 ...
408 SUCO UNIDADE 20268 R\$ 8,0000 R\$ 162.144,0000
Marca: Tang
Fabricante: Tang
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MAÇÃ, TIPO A BASE DE SOJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM GLÚTEN, AROMATIZANTE, VITAMINAS, CONSERVANTE, VALIDADE 12, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,80 ...
430 ALMÔNDEGA QUILOGRAMA 25740 R\$ 10,0000 R\$ 257.400,0000
Marca: Palatcare
Fabricante: Palatcare
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMÔNDEGA, TIPO CARNE BOVINA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 8,10. ...
436 SAL PACOTE 1,00 KG 22510 R\$ 2,4800 R\$ 55.824,8000
Marca: Cristalina
Fabricante: Cristalina
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 196, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,14 ...
437 MISTURA SUPLEMENTAÇÃO ALIMENTAR Lata 400 grama 17125 R\$ 30,6400 R\$ 524.710,0000
Marca: Suplemento
Fabricante: Suplemento
Modelo / Versão: 2017/2017
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MISTURA SUPLEMENTAÇÃO ALIMENTAR - Suplemento alimentar, aspecto físico pó, uso

nutricional, aplicação complemento alimentar de crianças e adolescentes, componentes vitaminas e minerais, colina e inositol e baixo teor, características adicionais: sabor baunilha, lata com 400 g VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,54

Total do Fornecedor: R\$ 30.253.286,7800

23.876.953/0001-13 - NEIDIRENE SILVA DE OLIVEIRA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	AZEITONA	UNIDADE	12380	R\$ 9,4500	R\$ 116.991,0000
Marca: Quero Fabricante: Quero Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITONA, TIPO PRETA, APRESENTAÇÃO COM CAROÇO, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TEMPERO, UNIDADE 320 GRAMA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,52.					
94	COGUMELO IN - NATURA	UNIDADE	14600	R\$ 21,4200	R\$ 312.732,0000
Marca: Pramesa Fabricante: Pramesa Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COGUMELO IN - NATURA - Cogumelo em conserva, tamanho médio, ingredientes cogumelos pré-cozidos/água e sal, prazo validade 4 anos embalagem 530g, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,16.					
98	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	12950	R\$ 28,7500	R\$ 372.312,5000
Marca: Maratá Fabricante: Maratá Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima pimenta do reino, aspecto físico pó, aplicação culinária em geral - Kg, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,64.					
106	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	22800	R\$ 23,0000	R\$ 524.400,0000
Marca: Vitella Fabricante: Vitella Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO CONGELADA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,30.					
121	AROMATIZANTE ARTIFICIAL	FRASCO 30,00 ML	11300	R\$ 7,8700	R\$ 88.931,0000
Marca: Dr. Oetker Fabricante: Dr. Oetker Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE ARTIFICIAL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO INCOLOR, SOLUBILIDADE EM ÁGUA, SABOR ABACAXI, APLICAÇÃO BOLOS/PÃES/CONFEITOS, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,42.					
130	FARINHA MANDIOCA	QUILOGRAMA	33942	R\$ 9,3500	R\$ 317.357,7000
Marca: Londrina Fabricante: Londrina Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA, TIPO CLASSE AMARELA, TIPO 2, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,49.					
134	FERMENTO	UNIDADE	22250	R\$ 4,6500	R\$ 103.462,5000
Marca: Bruggeman Fabricante: Bruggeman Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO, TIPO QUÍMICO, VARIEDADES REGULAR, APLICAÇÃO ELABORAÇÃO PRODUTOS PANIFICAÇÃO/MASSAS, APRESENTAÇÃO PÓ, UNIDADE 500 GRAMA VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,26.					
140	FRUTA EM CALDA	LATA 145,00 G	15100	R\$ 11,7200	R\$ 176.972,0000
Marca: Oderich Fabricante: Oderich Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA CEREJA, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 2, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,62.					
142	FRUTA EM CALDA	LATA 400,00 G	16200	R\$ 14,2600	R\$ 231.012,0000
Marca: Oderich Fabricante: Oderich Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA GOIABA, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 2, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,75.					
145	FRUTA EM CALDA	UNIDADE	20900	R\$ 16,4400	R\$ 343.596,0000
Marca: Oderich Fabricante: Oderich Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA SALADAS, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, PRAZO VALIDADE 2, UNIDADE 830 GRAMA VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,02.					
152	GELEIA	Cx	15350	R\$ 64,1000	R\$ 983.935,0000
Marca: Dr. Oetker Fabricante: Dr. Oetker Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELEIA - Geleia de fruta, tipo fruta, vários sabores, ingrediente polpa de fruta, prazo validade 1 ano, sachê 15g, caixa com 1.000 unidades, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$3,38					
153	GELEIA	Cx	17750	R\$ 128,8200	R\$ 2.286.555,0000
Marca: Dr. Oetker Fabricante: Dr. Oetker Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geleia de fruta, tipo fruta, vários sabores, ingrediente polpa de fruta, prazo validade 1 ano, tipo dietética características adicionais sem adição de açúcar, sachê 15g, caixa com 1.000 unidades, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$6,84.					
155	GELEIA	QUILOGRAMA	26000	R\$ 32,0000	R\$ 832.000,0000
Marca: Olé Fabricante: Olé Modelo / Versão: 2017/2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELEIA - Geleia fruta, tipo fruta uva, ingredientes polpa fruta/água/açúcar e ácido cítrico, prazo validade 1 ano, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,69					
158	FRUTA IN NATURA	UNIDADE	23000	R\$ 6,1000	R\$ 140.300,0000
Marca: Olé					

Fabricante: Olé

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO GOIABA, ESPÉCIE COMUM, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,33

159 GOMA DE MASCAR (CHICLETE)	UNIDADE	10910	R\$ 18,1000	R\$ 197.471,0000
---------------------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Gometts

Fabricante: Gometts

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOMA DE MASCAR - Goma de mascar; sabor: artificial diverso; ingredientes: açúcar, goma base, xarope de glicose, amido de milho, aromatizantes, realçador de sabor, emulsificante, corante artificiais; acondicionado em caixa com 50 unidades de 10 gramas; prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da entrega. VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,03.

168 LEGUME EM CONSERVA	UNIDADE	28900	R\$ 9,0200	R\$ 260.678,0000
------------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Oderich

Fabricante: Oderich

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME EM CONSERVA, TIPO LEGUMES CEBOLA, INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/SAL, PRAZO VALIDADE 24, UNIDADE 580 GRAMA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,48

169 LEGUME IN NATURA	UNIDADE	22300	R\$ 7,1800	R\$ 160.114,0000
----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Oderich

Fabricante: Oderich

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEPINO PARA CONSERVA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,40

174 LEITE CONDENSADO	UNIDADE	32384	R\$ 4,2800	R\$ 138.603,5200
----------------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: Italcac

Fabricante: Italcac

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES LEITE INTEGRAL/AÇÚCAR/LEITE PÓ INTEGRAL E LACTOSE, PRAZO VALIDADE 1VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,35

181 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	20580	R\$ 14,8000	R\$ 304.584,0000
--------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Aurora

Fabricante: Aurora

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO TOSCANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,08

182 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	18660	R\$ 14,5600	R\$ 271.689,6000
--------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Seara

Fabricante: Seara

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,96 ...

188 MACARRÃO	QUILOGRAMA	17460	R\$ 2,1800	R\$ 38.062,8000
--------------	------------	-------	------------	-----------------

Marca: Nissin

Fabricante: Nissin

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO, TIPO INSTANTÂNEO COM TEMPERO, SABOR CARNE, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,11

191 MANTEIGA	UNIDADE	17020	R\$ 18,3800	R\$ 312.827,6000
--------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Deline

Fabricante: Deline

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTEIGA - Manteiga, ingredientes sal, apresentação pote, tipo extra, pote 500 gr. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,06

202 MIÚDOS	QUILOGRAMA	19368	R\$ 21,8500	R\$ 423.190,8000
------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS - Miúdos; origem: suína; tipo: costela; apresentação: defumado; aplicação: feijoada. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,22

204 MIÚDOS	QUILOGRAMA	19868	R\$ 20,8200	R\$ 413.651,7600
------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Sadia

Fabricante: Sadia

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MIÚDOS, - Miúdos; origem: suína; tipo: rabo; apresentação: salgado; aplicação: feijoada. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,17

208 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	23000	R\$ 10,6500	R\$ 244.950,0000
-----------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Masterfoods

Fabricante: Masterfoods

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício, aplicação salada, tipo italian - embalagem 236 ml. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,56

210 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	21020	R\$ 15,3500	R\$ 322.657,0000
-----------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Masterfoods

Fabricante: Masterfoods

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício, tipo madeira - embalagem 236 ml. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,81

214 MOLHO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	21850	R\$ 13,4300	R\$ 293.445,5000
-----------------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Masterfoods

Fabricante: Masterfoods

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO ALIMENTÍCIO - Molho alimentício; tipo: cat chup, composição: básica concentrado de tomate/sal/açúcar e condimento; aspecto físico: pastosa; acondicionamento: frasco com 900 ml VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,72

227 PEIXE IN NATURA	QUILOGRAMA	24950	R\$ 20,4300	R\$ 509.728,5000
---------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: SURUBIM

Fabricante: SURUBIM

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE IN NATURA, ESPÉCIE SURUBIM, APRESENTAÇÃO INTEIRO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,09

229 PEIXE IN NATURA QUILograma 57380 R\$ 22,2200 R\$ 1.274.983,6000

Marca: tambaqui

Fabricante: tambaqui

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE IN NATURA - Peixe in natura, espécie tambaqui, apresentação - Kg. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,18

231 SUCO QUILograma 29800 R\$ 18,1900 R\$ 542.062,0000

Marca: Mid

Fabricante: Mid

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR ABACAXI, TIPO ARTIFICIAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,97

232 SUCO QUILograma 29500 R\$ 18,0000 R\$ 531.000,0000

Marca: Mid

Fabricante: Mid

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR LARANJA, TIPO ARTIFICIAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,00

239 SUCO QUILograma 30600 R\$ 17,7500 R\$ 543.150,0000

Marca: North Polpas

Fabricante: North Polpas

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,94

241 PREPARADO PANIFICAÇÃO UNIDADE 22000 R\$ 8,2500 R\$ 181.500,0000

Marca: Copobras

Fabricante: Copobras

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREPARADO PANIFICAÇÃO - Preparado panificação, tipo bisnaga para panificação. , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,44

243 PRESUNTO QUILograma 25312 R\$ 27,7800 R\$ 703.167,3600

Marca: Santpan

Fabricante: Santpan

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESUNTO, TIPO FATIADO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,55

244 QUEIJO QUILograma 26900 R\$ 30,7000 R\$ 825.830,0000

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, TIPO PRATO, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 3 KG., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRIMEIRA QUALIDADE/EMBALAGEM A VÁCUO/DATA DE FA-, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$1,62

248 QUEIJO UNIDADE 24580 R\$ 38,6300 R\$ 949.525,4000

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, INGREDIENTES LEITE VACA, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO COALHO, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 3 KG., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME, SEM SAL, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 2,09 ...

252 REFRIGERANTE LATA 350,00 ML 25300 R\$ 3,5000 R\$ 88.550,0000

Marca: Coca Cola

Fabricante: Coca Cola

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,32

253 REFRIGERANTE GARRAFA 2,00 L 31980 R\$ 7,5000 R\$ 239.850,0000

Marca: GUARANÁ

Fabricante: GUARANÁ

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,47

260 REFRIGERANTE LATA 350,00 ML 22650 R\$ 3,5000 R\$ 79.275,0000

Marca: Fanta

Fabricante: Fanta

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LIMÃO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,29

264 SALSICHA QUILograma 28893 R\$ 6,3000 R\$ 182.025,9000

Marca: Oderich

Fabricante: Oderich

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALSICHA - Salsicha enlatada pronta para servir; ingredientes: carne bovina, carne mecanicamente separada de aves, água, fécula de mandioca, proteína de soja, sal, especiarias, corante natural hemoglobina, estabilizante tripolifosfato de sódio e conservante nitrito de sódio; prazo de validade: mínimo de 12 meses a partir da entrega; acondicionada em lata com 300 g líquido ou 180 g drenado. VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,34

265 SALSICHA QUILograma 19444 R\$ 8,8400 R\$ 171.884,9600

Marca: Estrela

Fabricante: Estrela

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA E BOVINA., TEMPERATURA CONSERVAÇÃO -3, PRAZO VALIDADE 180, TIPO SALSICHÃO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,47

269 SORVETE UNIDADE 22520 R\$ 20,9500 R\$ 471.794,0000

Marca: Toya

Fabricante: Toya

Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR CHOCOLATE, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 4 °C, PRAZO VALIDADE 18 MESES, APLICAÇÃO SOBREMESA, INGREDIENTES ÁGUA/LEITE PÓ/ADOÇANTE ARTIFICIAL, COMPOSIÇÃO PROTEÍNAS/LIPÍDIOS/CARBOIDRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIETÉTICO VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,17

270 SORVETE	UNIDADE	24520	R\$ 21,0000	R\$ 514.920,0000
-------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Toya
Fabricante: Toya
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR FLOCOS, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 4 °C, PRAZO VALIDADE 18 MESES, APLICAÇÃO SOBREMESA, INGREDIENTES ÁGUA/LEITE PÓ/ADOÇANTE ARTIFICIAL, COMPOSIÇÃO PROTEÍNAS/LIPÍDIOS/CARBOIDRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIETÉTICO VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,17

272 SORVETE	UNIDADE	21020	R\$ 21,4200	R\$ 450.248,4000
-------------	---------	-------	-------------	------------------

Marca: Toya
Fabricante: Toya
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR MORANGO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 4 °C, PRAZO VALIDADE 18 MESES, APLICAÇÃO SOBREMESA, INGREDIENTES ÁGUA/LEITE PÓ/ADOÇANTE ARTIFICIAL, COMPOSIÇÃO PROTEÍNAS/LIPÍDIOS/CARBOIDRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIETÉTICO VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,17

290 SUCO	QUILOGRAMA	34020	R\$ 17,0000	R\$ 578.340,0000
----------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Ades
Fabricante: Ades
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO - Suco; apresentação: polpa congelada; sabor: cupuaçu; tipo: natural; características adicionais: concentrado; acondicionamento: embalagem hermeticamente fechada (pacote) com 01 kg, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,90.

305 UVA PASSA	QUILOGRAMA	16250	R\$ 23,7500	R\$ 385.937,5000
---------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: DJA
Fabricante: DJA
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UVA PASSA - Uva passa, ingredientes uva, tipo seca (passa), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,30. ...

307 VINHO	GARRAFA	1130	R\$ 26,5200	R\$ 29.967,6000
-----------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: Pérgola
Fabricante: Pérgola
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINHO - Vinho tinto de mesa seco, garrafa de 750 ml , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,43. ...

308 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	27200	R\$ 7,0600	R\$ 192.032,0000
---	----	-------	------------	------------------

Marca: Abóbora
Fabricante: Abóbora
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abóbora in-natura, tipo kabutiã, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,37. ...

312 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	18040	R\$ 24,2200	R\$ 436.928,8000
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: Figo
Fabricante: Figo
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Figo in natura, tipo cristalizado, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,28. ...

316 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	19274	R\$ 9,8700	R\$ 190.234,3800
---	----	-------	------------	------------------

Marca: banana
Fabricante: banana
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo banana, espécie pacovan , VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,55. ...

318 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Un.	23600	R\$ 5,4700	R\$ 129.092,0000
---	-----	-------	------------	------------------

Marca: coco
Fabricante: coco
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo coco, espécie verde, aplicação uso culinário, características adicionais comum, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,29.

322 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	76248	R\$ 16,4200	R\$ 1.251.992,1600
---	----	-------	-------------	--------------------

Marca: maçã
Fabricante: maçã
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo maçã, espécie nacional, aplicação alimentar, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,92. ...

331 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	21300	R\$ 22,7000	R\$ 483.510,0000
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: uva
Fabricante: uva
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo uva, espécie rubi, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,36. ...

342 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	20000	R\$ 13,2000	R\$ 264.000,0000
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: quiabo
Fabricante: quiabo
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo quiabo, espécie liso, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,82. ...

343 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	36000	R\$ 8,3900	R\$ 302.040,0000
---	----	-------	------------	------------------

Marca: tomate
Fabricante: tomate
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo tomate, espécie salada, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,47. ...

344 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	25784	R\$ 12,5500	R\$ 323.589,2000
---	----	-------	-------------	------------------

Marca: pimentão
Fabricante: pimentão
Modelo / Versão: 2017/2017

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo pimentão verde, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,72. ...

347 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	17100	R\$ 14,2500	R\$ 243.675,0000
Marca: rúcula				
Fabricante: rúcula				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo rúcula, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,78 ...				
348 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	20984	R\$ 17,6000	R\$ 369.318,4000
Marca: chicória				
Fabricante: chicória				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo chicória, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$0,96 ...				
352 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	20600	R\$ 23,8500	R\$ 491.310,0000
Marca: Pimenta				
Fabricante: Pimenta				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pimenta de cheiro, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,36 ...				
381 REFRIGERANTE	LATA 350,00 ML	24040	R\$ 3,5000	R\$ 84.140,0000
Marca: Coco Cola				
Fabricante: Coco Cola				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO NOZ DE COLA, SABOR AROMA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAFÉINA, CORANTE CAMELO IV, ACIDULANTE INS 338, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$4,91				
401 SALAME	QUILOGRAMA	17150	R\$ 55,0000	R\$ 943.250,0000
Marca: Sadia				
Fabricante: Sadia				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALAME, TIPO ITALIANO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, PRAZO VALIDADE 4, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,45 ...				
411 SORVETE	POTE 2,00 L	20340	R\$ 25,8800	R\$ 526.399,2000
Marca: Kibon				
Fabricante: Kibon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR CREME, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 15, PRAZO VALIDADE 18, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 6,95 ...				
412 SORVETE	POTE 2,00 L	19100	R\$ 25,6200	R\$ 489.342,0000
Marca: Kibon				
Fabricante: Kibon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR CHOCOLATE, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 15, PRAZO VALIDADE 18, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,00. ...				
413 SORVETE	POTE 2,00 L	19100	R\$ 26,0300	R\$ 497.173,0000
Marca: Kibon				
Fabricante: Kibon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR FLOCOS, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 15, PRAZO VALIDADE 18, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,05 ...				
414 SORVETE	POTE 2,00 L	17470	R\$ 25,8900	R\$ 452.298,3000
Marca: Kibon				
Fabricante: Kibon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR ABACAXI, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 15, PRAZO VALIDADE 18, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,10 ...				
415 SORVETE	POTE 2,00 L	19100	R\$ 26,4000	R\$ 504.240,0000
Marca: Kibon				
Fabricante: Kibon				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORVETE, SABOR MORANGO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 15, PRAZO VALIDADE 18, APLICAÇÃO SOBREMESA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$7,15. ...				
416 VINHO	UNIDADE	1255	R\$ 28,6600	R\$ 35.968,3000
Marca: Hardys				
Fabricante: Hardys				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINHO, COR TINTO, CLASSE MESA, TEOR AÇÚCAR SECO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,20. ...				
417 VINHO	UNIDADE	1355	R\$ 28,8400	R\$ 39.078,2000
Marca: Hardys				
Fabricante: Hardys				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINHO, COR BRANCO, CLASSE MESA, TEOR AÇÚCAR SUAVE, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,25 ...				
418 VINHO	UNIDADE	1355	R\$ 28,8400	R\$ 39.078,2000
Marca: Hardys				
Fabricante: Hardys				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINHO, COR BRANCO, CLASSE MESA, TEOR AÇÚCAR SECO, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,30 ...				
419 VINHO	UNIDADE	1305	R\$ 28,9900	R\$ 37.831,9500
Marca: Hardys				
Fabricante: Hardys				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINHO, COR BRANCO, CLASSE MESA, TEOR AÇÚCAR SUAVE, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,35 ...				
420 CERVEJA	UNIDADE	17675	R\$ 4,8800	R\$ 86.254,0000
Marca: Skol				
Fabricante: Skol				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERVEJA, COR CLARA, APRESENTAÇÃO LATA DE 350 ML, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$7,40 ...				

438 LEITE EM PÓ	Lata 400 grama	4570	R\$ 72,0000	R\$ 329.040,0000
Marca: Sustagem				
Fabricante: Sustagem				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ - Sustagem, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,70 ...				
439 LEITE EM PÓ	Lata 400 grama	9127	R\$ 98,0000	R\$ 894.446,0000
Marca: NAN 1				
Fabricante: NAN 1				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ - NAN 1 Pro Fórmula Infantil, tipo 1, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,75 ...				
440 LEITE EM PÓ	Lata 400 grama	9027	R\$ 102,0000	R\$ 920.754,0000
Marca: NAN 2				
Fabricante: NAN 2				
Modelo / Versão: 2017/2017				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ - NAN 2 Pro Fórmula Infantil, tipo 2, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,80				

Total do Fornecedor: R\$ 30.023.237,5900

84.464.031/0001-93 - MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA DE MASSAS ALIMENTÍCIAS EIREL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
97	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	14930	R\$ 26,2000	R\$ 391.166,0000
Marca: Maratá					
Fabricante: Maratá					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima cominho, aspecto físico moído, aplicação culinária em geral - Kg, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,46					
315	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	30696	R\$ 8,8000	R\$ 270.124,8000
Marca: maçã					
Fabricante: maçã					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo banana, espécie maçã, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,42					
319	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	16150	R\$ 27,5000	R\$ 444.125,0000
Marca: kiwi					
Fabricante: kiwi					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo kiwi, aplicação uso culinário, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 1,32					
323	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Kg	22221	R\$ 11,7500	R\$ 261.096,7500
Marca: mamão					
Fabricante: mamão					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo mamão, espécie havaí, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,60					
360	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	maço	25000	R\$ 4,5900	R\$ 114.750,0000
Marca: Cebolinha					
Fabricante: Cebolinha					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cebolinha; espécie: comum; maço com 120 gr, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 3,96					
398	PEIXE IN NATURA	QUILOGRAMA	25640	R\$ 21,1800	R\$ 543.055,2000
Marca: SURUBIM					
Fabricante: SURUBIM					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE IN NATURA, ESPÉCIE SURUBIM, APRESENTAÇÃO POSTA, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,67					
400	QUEIJO	QUILOGRAMA	18150	R\$ 53,8200	R\$ 976.833,0000
Marca: Sadia					
Fabricante: Sadia					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO PROVOLONE, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 5,76					
431	AMIDO	UNIDADE	15520	R\$ 4,3000	R\$ 66.736,0000
Marca: Arrozina					
Fabricante: Arrozina					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMIDO - Material milho com farinha de arroz, aplicação em mingual molhos, embalagem com 200g, VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 0,21					
441	LEITE EM PÓ	Lata 400 grama	1656	R\$ 110,0000	R\$ 182.160,0000
Marca: Fortini					
Fabricante: Fortini					
Modelo / Versão: 2017/2017					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ - Fortini (Formula tipo 1), VALOR UNITÁRIO DO TRANSPORTE VIA Balsa R\$ 7,07.					

Total do Fornecedor: R\$ 3.250.046,7500

Valor Global da Ata: R\$ 130.658.525,1700